
Instrukcija par 1931. g. iekšējā ceļu aiz-
ņēmuma prēmiju izložu zīmīšu sa-
gatavošanu.

Instrukcija par 1931. g. iekšējā ceļu aiz-
ņēmuma prēmiju izlozēm un obli-
gāciju tirāžām.

Rīkojums par mācību iestāžu audzēkņu
braucieniem.

Ministru kabineta sēde š. g. 19.maijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija par 1931. g. iekšējā ceļu
aizņēmuma prēmiju izložu zirnīšu

sagatavošanu.
1. No Valstspapīru spiestuves saņemto

sēriju, obligāciju numuru un prēmiju
zīmīšu pareizību un skaitu pārbauda
Finanču ministrijas Valsts saimniecības
departamenta banku nodaļas ierēdņi kopā
ar Valsts kontroles pārstāvi.

2. Pēc pirmās pārbaudes izložu zī-
mītes nodod tinējiem, atzīmējot katram ti-
nējam nodoto zīmīšu skaitu un numurus.
Zīmītes satin un ievieto papes caurulītēs
Valsts kontroles uzraudzībā.

3. Pēc pabeigtā darba tinēji nodod sa-
gatavotās izložu zīmītes pēc skaita. Pē-
dējās ievieto kastēs, kuras aizzīmogo ar
Valsts kontroles un Valsts saimniecības
departamenta zīmogiem un uzglabā
ugunsdrošās telpās.

4. Darbu uzsākot un beidzot, katru
reizi, sastāda aktu, kurā atzīmē par 3. p.
minēto zīmogu stāvokli un sagatavo zīmīšu
skaitu.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Instrukcija par 1931.g. iekšējā ceļu
aizņēmuma prēmiju izlozēm un

obligāciju tirāžām.
1. Prēmiju izlozes un obligāciju ti-

rāžas notiek uz Saeimā 1931. g. 28. aprīlī
pieņemtā likuma pamata, pēc sevišķa iz-
lozes un dzēšanas plāna.

2. Prēmiju izlozes un obligāciju ti-
rāžas izvešanu pārzin sevišķa kommisija no
7 locekļiem. Kommisija ieiet pārstāvji:
no Finanču ministrijas — 4, Tieslietu mi-
nistrijas, Valsts kontroles un Rīgas pil-
sētas valdes — pa vienam.

3. Ķommisijas priekšsēdētājs ir Valsts
saimniecības departamenta direktors vai
viņa pilnvarota persona; viņa biedrus un
sekretāru ievēl ķommisijas locekļi no sava

4. Visu technisko iekārtu un izlozes
kārtību noteic un vada minētā kom-

5. Prēmiju izlozes un obligāciju ti-
? ražas notiek publiski, piedaloties obli-

gāciju īpašniekiem uz viņu vēlēšanos.
6. Izlozes un tirāžas vietu noteic

finanču ministris, publicējot par to ,,Val-
dības Vēstnesī" 14 dienas pirms izlozes.
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. Pēc prēmiju izlozes izdara obligāciju

zēšanas tirāžu veselām sērijām pēc
evišķa finanču ministra apstiprināta

8. Izlozē izsauktos sēriju un obligā-
iju numurus, kā arī prēmiju summas ie-
aksta sevišķā grāmatā. Tāpat sevišķā
rāmatā ieraksta arī tiražēto obligāciju
erijas. Ierakstu pareizību ķommisijas
Jcekļi apstiprina ar saviem parakstiem.

9. Prēmiju izlozes un tirāžas rezul-
ātus publicē „Valdības Vēstnesī" un
.Ekonomistā". Bez tam atsevišķus sa-
akstus izkar Valsts saimniecības depar-
amentā, Latvijas bankā un viņas nodaļās,
:ā arī citās iestādēs pēc Valsts saimnie-
ibas departamenta ieskata.

10. Prēmijas no Ls 50.000,— līdz
Ls 5000,— izmaksā Valsts saimniecības
departaments un pārējās — Latvijas banka
un viņas nodaļas uz departamenta rēķina.
Par izmaksātām prēmijām Latvijas banka
sastāda sarakstu, kuru piesūta Valsts saim-
niecības departamentam.

11. Tiražētās obligācijas izpērk Lat-
vijas banka pēc 3 mēnešu notecēšanas no
tirāžas dienas par nominālvērtību. Tira-
žētās obligācijas var arī apmainīt pret
netirāžētām.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Valsts saimn. departamenta direktors
J.Miezis.

Rīkojums JV° 229
1932. g. 20. maijā

par mācību iestāžu audzēkņu braucieniem.

Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas
tarifā, kas publicēti ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, § 11. nosacīts, ka
Dzelzceļu virsvalde izsludina to mācību
iestāžu sarakstu, kuru audzēkņiem ir
tiesības, saskaņā ar šī paragrāfa nosacīju-
miem, braukt pa valsts dzelzceļiem III kla-
ses vagonos ar vienas reizes brauciena,
10 braucienu vai mēnešu biļetēm, maksājot
attiecīgas bērna biļetes cenu.

Sakarā ar to Dzelzceļu virsvalde pa-
ziņo, ka minētās tiesības bauda šādas
mācības iestādes:

A. Tieši izglītības ministrijas pārziņā
stāvošās:

1. Latvijas universitāte.
2. Latvijas konservatorija.
3. Latvijas mākslas akadēmija.

B. Izglītības ministrijas pārziņā stāvošās:
a) valsts, pašvaldību, biedrību un

privātpersonu uzturamie:
1. institūti: techniskie, komerczinību,

valodu, skolotāju (paidagoģiskie) un
teoloģiskie,

2. ģimnāzijas un liceji,
3. technikumi,
4. komercskolas un tirdzniecības skolas,
5. garīgie semināri,
6. papildu skolas,
7. pamatskolas (ari papildu un paraug-

pamatskolas) un palīgskolas,
8. kurlmēmo skolas,
9. nepilngadīgo (puisēnu un meiteņu)

kolonijas,
b) valsts un pašvaldību iestāžu

1. skolotāju sagatavošanas (paidagoģis-
kie) kursi,

2. arodu un amatniecības skolas.
c) valsts, pašvaldību iestāžu, bied-
rību un privātpersonu uzturamās
sekojošās atsevišķas mācību iestādes

1. Bērnu dārznieču kursi pie N. Draudzi-
ņas sieviešu ģimnāzijas,

2. Latgales tautas universitātes ģimnā-
zijas un kooperācijas - komerczinību
nodala.

3. Latgales latviešu roni.-katoļu kultūras
veicināšanas biedrības „Saule" sie-
viešu arodu skola,

4. Latvijas daiļkrāsotāju amatniecības
veicināšanas un palīdzības biedrības
arodu skola,

5. Latvijas tautas universitāte (tikai pa-
stāvīgiem klausītājiem),

6. Latvijas misiones un bībeles skola,'
7. Latvju sieviešu nacionālās ligas māk-

slas aušanas skola, . .
8. Mākslas amatniecības skola, Liepājā,
9. Rīgas pilsētas patversmes un bērnu

dārzi,
10. Rīgas tautas augstskolas nodaļas: sa-

biedriskais technikums, zīmēšanas stu-
dija, literatūras un žurnālistikas stu-
dija un sporta skola,

11..Skolu departamenta mākslas amat-
niecības kursi,

12. Valsts Rīgas internāts,

13. Vīgnera Ernsta fonoloģijas un muzi-
kālās paidagoģijas institūts.

d) Krievu izglītības pārvaldes pār-
ziņā atrodošies:

1. Krievu bērnu dārznieču kursi, Rīgā,
2. Krievu universitātes zinātņu institūts,

Rīgā,
3. Krievu amatniecības skolas Rīgā, Rē-

zeknē un Daugavpilī.
e) Vācu izglītības pārvaldes pārziņā

atrodošies:
1. Herdera institūts, Rīgā,
2. Luterģimnazijas skolu vācu frebeliešu

sagatavošanai, Rīgā,
3. Luterģimnazijas seminārs vācu bērnu-

dārznieču sagatavošanai, Rīgā,
4. Jelgavas vācu pilsētas pamatskolas

komerctipa papildu klases,
5. Rīgas amatu biedrības vācu amatnie-

cības skola.
f) Žīdu izglītības pārvaldes pārziņā

atrodošās:
1. Liepājas žīdu amatniecības skola,

2. Rīgas žīdu amatniecības skola,
3. Daugavpils žīdu amatniecības skola,
4. Rīgas biedrības ,,Ort" arodskola.

g) Poļu izglītības pārvaldes pārziņa
atrodošās:

1. Daugavpils poļu amatniecības skola.
C. Zemkopības ministrijas pārziņā stāvošās:

1. Lauksaimniecības skolas,
2. Lopkopības skolas,
3. Meža skolas,
4. Piensaimniecības skolas,
5. Bulduru dārzkopības skola,
6. Jelgavas mājturības skola,
7. Kaucmindes mājturības seminārs

(vidusskola),
8. Kaucmindes mājturības skola,.
9. Lauksaimniecības tautas augstskola,.

10. Ramkas mājturības skola,
11. Rīgas kultūrtechniskā skola,
12. Valsts Višķu dārzkopības skola,
13. Valsts Višķu mājturības skola,
14. Vecbebru biškopības skola,
15. Ziedoņu dārzkopības skola.

D. Finanču ministrijas pārziņa stāvošās:
1. Krišjāņa Valdemāra kuģu vadītāju

un mēchaniķu skola,
2. Liepājas kuģu vadītāju, mēchaniķu

un zvejniecības skola.

E. Tautas labklājības ministrijas pārziņā
stāvošās:

1. Latvijas neredzīgo institūta skola,
Strazdumuižā.

F. Rīgas bīskapijas katoļu garīgais seminārs.

G. Rīgas garīgais seminārs.
Šinī rīkojumā uzrādīto mācību iestāžu

audzēkņi - ekskursanti un viņus pavado-
šais mācību personāls, braucot ekskursijās;
bauda tarifa pazeminājumus saskaņā ar
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas
tarifa § 13.

Ar šo rīkojumu atcelts ar visiem grozī-
jumiem un papildinājumiem 1926. g.
rīkojums N° 156, kurš iespiests „Dzelzceļu
Vēstneša" tā paša gada 16. numurā.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. I. jūniju.

Dzelzceļu galvenā direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums visām valsts iestādēm.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments atkārtoti paziņo, ka izrak-
stot slimības zīmes valsts darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem, tanīs atzīmē-
jama darbinieka kategorija.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Petersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar š. g. 1. jūniju Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs Jean-
nots Petersons pārvietojis savu kanceleju
no līdzšinējām telpām Liepājā, Tiklo ielā
N° 6, uz Kungu ielu N° 50, Liepājā.

Liepājā, 1932. g. 23. maijā. N° 749.
Priekšsēdētāja v. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. K. Leiškalns.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Valgundes pagasta
meliorācijas sabiedrības „Dega" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Valgundes pagasta meliorācijas
sabiedrībā „Dega", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopība 1; ministris ar š. g. 19. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis Centrālās lauksaim-
niecības biedrības ,,Agrikultūra" kultūr-
techniskā biroja sastādīto un Valmieras
meliorācijas sabiedrības ,,Lieģis" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabied-
rības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Valmieras meliorācijas sabiedrībā ,,Lieģis ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Linavas pagasta Baltā
Pagraba meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Baltā Pagraba meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kāju. pulka bij. kareivi Jāni Sta-
ņislava d. L a p i n s k i , apsūdzētu pēc . K- s. 1.
134. p.

Lapinskis dzimis 1896. gada 30. jūnijā, Dau-
gavpils apriņķa Krāslavas pagasta piederīgs,
polis, katoļticīgs, 4 kl. pilsētas skolas izglītībā.

"Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 21. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālīku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu tludinājurhi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Valgundes pag. meliorācijas sabiedrībā „Dega",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju JN9N2 . D
f-5 Dalībniekam . izmaksa pec

,£ Dalībnieka niprl.jn vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
?* Dalībnieka īpašumu

piederošo vai , no k
u īpašumu VHla ļietosana Pec Pec un pie kādas agrākas muižas anrēkina Piezīmes
8. Vārds un uzvārds tiesību

^ māju mern.e- zemes
J^^

g
apzīmējums nosaukums pffeV ^Sa

P J balsu skaitu
Sļ Ls

1. 2. 3.
~

4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Juris Kukainis Ieguvējs Zemes gabals 73F — Valgundes pag. Hercog-Lapskalnu 130,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
muižas rādītās darbu izmaksas suni-

2. Juris Mezevskis īpašnieks Tiltiņi 2051 Ozolnieku pagasta Ozolmuižas 281- A^bS^ZīkSm^ļt
3. Pēteris Freimanis, Dore Freimanis .... Ieguvēji Tilta krogus 68F — Valgundes pag. Hercoga-Laps- 249,— teikšanai un nokārtošanai kā

kalnu muižas P'e darbu pirmreizējas izve-
4. Līze Liepa īpašniece Ķīšu-Dumpji 8 4472 Tas pats 426,— š,; *> *ā a _ī P»e izvesto. j^i^-v i-"-f^ ? '::'. i* „ . , A-v \, ? n onon a 1o darbu uzturēšanas kārtībā
5. Jams Freimanis īpašnieks Ķīsu-Kaugan 9 2920 „ „ 412,— turpmāk, neņemot vērā fak-
6. Ernests Brūvers, Anete Bruvers īpašnieki Ķīšu-Melngalvji 11 3820 ,, ,, 163,— tisko izmaksu, kura var būt
7. Rīgas Svētās Trijādības Sergija sieviešu mazāka vai lielāka.

klosteris „ Ķīšu-Vidus 10 3630 „ „ 175 —
8. Vilis Veiss, Lizete Veiss ,, Brūveru-Galiņi — 3139 „ „ 742 —
9. Ansis Jaunzems īpašnieks Brūveru-Jaunzemji — 4274 „ „ 467,—

10. Jāņa Šiliņa un Emīlijas Šiliņš mantojuma
masa Mantnieki Brūveru-Nāburgi 4 2575 ,, ,, 472,—

11. Ansis Zauers īpašnieks Brūveru-Bleķi 7 4498 „ „ 438 —
12. Miķelis Poga ' „ Mislavu-Peizumi 16 2619 „ „ 137,—
13. Jānis Baumanis „ Mislavu-Velliņi 15 4815 ,, „ 63,—
14. Jānis Velle \ . . „ Mislavu-Keizari 14 3001 „ „ 56 —
15. Jāņa Birkerta mantojuma masa Mantnieki Mislavu-Eņģeļi 13 4080 ,, ,, 56,—
16. Juris-Voldemārs Ūdris īpašnieks Mislāvu-Upmaļi 12 5147 „ „ 55,—
17. Jānis Vāverīts „ Ērgļi — 3544 „ „ 75 —
18. Rīgas Svētās Trijādības Sergija sieviešu

klosteris — Klostera zeme — 13995 Valgundes pag. Jelgavas mežn. 695,—
19. Jelgavas virsmežniecība — Valsts mežs — — ,, ,, „ ,, 435,—

Kopā ļ 5527,—

Rīgā, 1932. g, 29. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 1494. Mel. sab. reģ. N° 737. ? Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Valmieras meliorācijas sabiedrībā „Lieģis",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

8 ™ i-u , MāJ" NsNs iVn^ksanēc-3 r* ,-.„:. Dalībniekam izmaksa pec
w _ ,.,., uanonieKa. Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašumu pieaeroso vai _ no kufas
™ „3rH« „n-,r-7v5r ^ tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
0. v-a.rds un uzvārds "esiou merme- zemes dalībnieku
9 apzīmējums esoso "^ čības grāmatu piederēja balsu Sunosaukums plāniem reģistra balsu skaitu.

~T 2.
~~

3. 4. ? 5
~

6
~~ ". 8. 9.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1 g r u p a. rādītās darbu izmaksas sum-

1. Eduards Alksnis īpašnieks Klētnieki
'

— 3176 Valmieras pagasta un muižas 135— ^fbnSu
^maksāfuZ^nS

2. Karlīne Meija, dzim. Vittenberg . , īpašniece Kunģeļi — 3177 „ „ „ „ 1607,— teikšanai un nokārtošanai kā
3. Mārcis Volrats īpašnieks Lielmeijas — 3193 „ „ ,, „ 453,— pie darbu pirmreizējas izve-
4. Jānis Meija ,, Mazmeijas — 3194 ,"; „ „ „ 271,— šanas, tā ari pie izvestoJ J " J . " " "— ~ darbu uzturēšanas kārtība

Kopā 2466,— turpmāk, neņemot vērā darbu
pirmreizējo izmaksu, kuj-a var

II g r U pa. būt lielāka vai mazāka.

1. Voldemārs Spalviņš īpašnieks Kalna-Gerciņi — 3167 Valmieras pagasta un muižas 1202,— maS^summāmf sarakstā
2. Eduards Alksnis ,, Klētnieki — 3176 „ „ „ „ 1107,— minētiem nekustamās mantas
3. Karlīne Meija, dzim. Vittenberg īpašniece Kunģeļi — 3177 „ „ „ „ 946,— īpašniekiem, lietotājiem vai to
4. Jānis Meija. īpašnieks Mazmeijas — 3194 „ „ „ „ 370,— tie.'flērnejiem Jāpiedalās
c a i A i- - n ? ? o^.nx mo ari turpmāk pie izpildīto darbu
5. Augusts Ozoliņš . „ Ceipi — 3234 „ „ „ „ 838,— kārtībā uzturēšanas. Šo kār-
6. Kārlis Caucis. „ Ezeri 119F 10913 „ i „ „ „ 219,— tībā uzturēšanas proporciju var
7. Valmieras virsmežniecība . īpašniece Valsts purvs „ „ „ „ 968,— grozīt vienīgi ar pilnas biedru

—— r~—i sapulces lēmumu un Zemko-
Kopā ļ 5650,— pības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva JVe 2743. Meliorācijas sab. reģ. N» 1657. . Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Linavas pag. Baltā Pagraba meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

B Māju JW» . D
f-ti Dalībniekam J izmaksa pec

3 Dalībnieka Dalībniekam Kāda pagastā projekta,
Dalībnieka īpašumu pieaeroso vai atrodas mājas un pie no kuras ' .

?8. vārds un uzvārds tiesību viņa hetosanā pec Pec
kād ākās muižas aprēķina Piezīmes

i
apzīmējums esoso māju

cIbas āmatu piederējabļJJ^«§ nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu
* Ls

1- 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Smirnovs Grigorijs Dementija d., Smirnovs Fedors Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Grigorija d., Smirnovs Ivans Grigorija d.,

^ZS^^ļSļSSmirnovs Aleksandra Līdzīpašnieki Sazonu sādžas viens — — Linavas pagastā 450,— dalībnieku maksājumu no-
2. Jegorovs Aleksandrs, Jegorovs Aleksejs, Jegorovs teikšanai un nokārtošanai kā

Pāvels, Leščichinskis Jekaterina ., Baltā pagraba muižas — — ,, „ 1000,— pie darbu pirmreizējas izvē-

neatsavināmā daļa d
a

a^u' StuSanas' klriībā
3. Vinogradovs Ņikita īpašnieks Sazonu sādžas viens — — „ „ 100,— turpmāk neņemot vērā darbu
4. Ļvovs Jegors, Ļvovs Timotejs, Ļvovs Vasilijs, faktisko izmaksu, kura varbūt

Ļvovs Jevstichijs Līdzīpašnieki Baltā pagraba jaun- 20F — „ „ 544,14 mazāka vai lielāka.

saimniecība

Kopā 2094,14

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archīva Ns 1415. Mel. sab. reģ. N° 902. Kancelejas darbu vadītājs Briedis.



. . Nekustamas mantas saraksts,k^sg'aas^īg^£sč^^ržja^a sasr i^^srr*^\fvb#*s&*<iJ _ ,uva"5lrtVJu rdtvhdnas aarou izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartībā uzturēšanas.

rf Māiu JVojVo Darbu
I Dalībnieka Dalībniekam J izmaksa pēc
?* Dalībnieka - īpašuma piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

g, vārds un uzvārds tiesību vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkina- - esošo māiu mernie- zemes & 5*ĶJ,r*. ,^i apzīmējums C5U;>U md l u rīha<! Drarrla<.,. „ia j„ - dahbnieku
1

nosauk "™ pilnam feS ^^ ba.su skaitu
. Ls

1. 2. 3.

. 1 Anna-Širmels-Kronbergs, dzim. Misiņš īpašniece
2. Andreja Kronberga mantojuma masa .... Neapstipr. mantn.
3. Fridrichs Mieleiks' īpašnieks
4. Jēkabs Beite (Beitiņš). ,,
5. Jēkabs Grautiņš Ieguvējs
6. Jānis Mulders īpašnieks
7. Gvido Sirmels-Kronbergs ,,
8. Vilis Zābaks
9. Edīte Spāriņš . . īpašniece

10. Ansis Šļūkā īpašnieks
11. Marija Ezerošs, dzim. Drengers īpašniece
12. Jānis Kļavenieks, Lavīze Kļavenieks īpašnieki
13. Augusts Rozenbachs īpašnieks
14. Jānis Bračkus ,,
15. Roberts Traniņš . „
16. Jānis Vasariņš ,,
17. Heinrichs Olenders „

. 18. Alfrēds Kūla
19. Šarlote Podnieks, dzim. Krastiņš īpašniece

20. Kārlis Vekmanis . īpašnieks
21. Nikolajs Rikmanis ,,
22. Konstance Rikmanis īpašniece
23. Krišjānis Šlosbergs īpašnieks
24. Alma Lodens, dzim. Šlosbergs ........ īpašniece
25. Jānis Ronis Ieguvējs _
26. Jāņa-Rūdo'lfa Līkais mantojuma masa .... Neapstipr. mantin.
27. Zelma Ozoliņš, dzim. Folkbergs Ieguvēja
28. Jānis Grenctāls . Ieguvējs
29. Kārlis Vītols īpašnieks
30. Mārtiņa Turka mantojuma masa Mantnieki
31. Kārlis Vītols īpašnieks
32. Elza Kronbergs *. . . . īpašniece
33. Jēkabs Resno-Grantiņš . īpašnieks
34. Jūlijs Šlosbergs īpašniece
35. Jēkabs Spanģers īpašnieks
36. Mārtiņš Peske Ieguvējs
37. Kārļa Krūmiņa mantojuma masa Neapstipr. mantn.
38. Jānis-Augusts Baure īpašnieks

4- 5. 6.

Likvertu-Mārtiņ-Krist — 1520
Likvertu-Dzilnas — 1465
Mielaiks — 2482
Beitiņi — 2723
Grendžu-Jēkabi 17Fb —
Maz-Kugrēni — 14875
Likvertu-Bērzini — 1434
Juglas — 5868
Kreklen-Miķeļi — 1470
Dumpju-Kraukļi — 1562
Kvēpji — 2644
Kļavenieki — 6297
Rozenbachi-Jugla — 6345
Bračkas — 12809
Traniņi — 12317
Likvertu-Spires 1521
Bugoviči 1F 7728
Mežstūri — 11127
Dāboliņi 2F 7682
Zemes gabals 3 6849
Tupiņi-Andrēji 23 3068
Burtnieki — 11490
Pīrāgi — 2552
Zemes gabals 1 6847
Čapānu m. st. gab. 14Fa —
Kreklen-Tupeļi — 1444
Untiņi 15Fc —
Grenctāl-Grendžas 16Fb —
Juglas — 3066
Dumpu Vijumi — 1580
Dumpu-Sproģi — 1559
Gervel-Gudži — 3009
Gudžu-Alleni — 1570
Zemes gabals 2 6848
Mežmārtiņi — 1552
Zemes gabals 143F —
Krūmiņi 14F 10276
Zemnieki 13F 11593

7. 8.

Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 949,—
>> >> >> ,, /U9,

Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas 95,—
Vecsaules pag. Pētermuižas 415,—
Vecsaules pag. Vecsaules māc. muižas 159,—
Bauskas pagasta 153,—
Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 389 —
Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas 821,—
Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 607,—

>> n i; ,, 422,—
Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas 414,—

11 11 11 11 iCvjU,—

11 11 11 11 iJ 1 ,

11 11 11 11 OOI j

ii ii ii ii 101,

Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 410,—
Vecsaules pag. Pētermuižas 761,—
Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas 156,—
Vecsaules pag. Pētermuižas 143,—
Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas 267,—?

ii ii ii ii IZo,
15311 11 11 11 L*J^Jj

11 11 11 11 OUC7 , t

niii ii ii ii i^i,

Vecsaules pag. Vecsaules māc. muižas 101,—
Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 905,—
Vecsaules pag. Vecsaules māc. muižas 80,—
Vecsaules pag. Vecsaules māc. muižas 94,—
Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 595,—

ii vi ii ii IDOļ

ii ii ii ii loO,
237ii ii ii ii ^^' i

372ii ii ii ii °' '-'i
Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas 60,—
Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 318,—

205ii ii ii ii £*v*j,

ii ii ii ii loU,
154

11 11 11 1_1 L*J-Ty ^
Kopā 12515,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai ka pie darbu

pirmreizējās izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 920. Mel. sab. reg. N° 692. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 22. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Bauskas - Vecsaules
pagasta meliorācijas sabiedrības , Juglas"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Juglas
saimniecību novadgrāvju projektu..

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bauskas - Vecsaules pagasta meliorācijas
sabiedrībā ,,Juglas ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Antonu Do-
nata dēlu K i v 1 e n i e k u , apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p.

Kivlenieks dzimis 1897. g. 21. jūlijā, Daugav-
pils apriņķa Vārkavas pagasta piederīgs, lat-
vietis, katoļticīgs, pagasta skolas izglītība, pēc
nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kap izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932? g. 21. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 9_53. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Ādolfu Ādama
dēlu B 1 a ž e v i č u , apsūdzētu pēc K. s. 1.133. p.

Blaževičs dzimis 1896. g. 14. decembrī, Dau-
gavpils apr. Višķu pag. piederīgs, polis, katoļ-
ticīgs, pagasta skolas izglītība, pēc nodarbošanās
feldšers.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai

to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 21. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā' ar savu 1932. g. 13. maija lēmumu,
atsa 'uc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 12. num.
iespiesto sludinājumu par Kārļa Friča d. V e i c ti-
ni a ņ a meklēšanu, jo minētais Veichmans ir
atrasts.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.
Sekretārs J. Avotiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 695.

25039. Apšukalejs Alfreds-Nikolajs. 17577/26.
25040. Černovs Jānis. 9865/24.
25041. Černovs Leons. 9864/24.
25042. Čubrevičs Osips. 8779/24.
25043. Orandsbergs Hermanis. 37449/32.
25044. Kalniņš Hugo-Vilhelms-Johans. 37596/32.
25045. Milleris Richards. 36484/31.
25046. Milers Richards. 35993/31.
25047. Zaļais Antons. 37613/32.
25048. Stenders Mārtiņš. 23608/27.
25049. Vaičunas Vladimirs. 33134/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
K» 696.

25050. Kuchtavskis Edvards. 25079/28.
25051. Noparovs Antons. 29897/29.
25052. Polonskis Helene. 20840/26.
25053. Polonskis Feodors. 20832/26.
25054. Račans Jāzeps. 20161/26.
25055. Stepanovs Oskars. 35539/31.

Izbeigto mekl. pērs. sar. 691/32. — 25011,
minētā Zālīša Žana mekl. uzsākšana izsludināta
kārtas N° 9335/24 un nevis 9835/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 24. maijā.
1. Pieņem papildinājuma projektu

likumā par žūpības apkarošanu un nolemj
to iesniegt Saeimai.

2. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-
jumu projektu Nodokļu nolikuma 449. un
450. pantā un nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82. pantu atņem Latvijas pilsoņa tiesības
sekošāmpersonām: 1) VoldemāramŠulcam,
2) Krišjānim Vilciņam ar sievu Mariju-
Magdalēnu Annu un viņu dēlam Kārlim,
3) Robertam Kocham, 4) Jānim Drav-
niekam, 5) Jānim Teterovskim un
6^ Edgaram Kiršfeldam.

4. Pieņem likumprojektu par admi-
nistratīvām pavēlēm un nolemj to iesniegt
Saeimai.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 25. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku ......123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96"—97

Rīgas biržas kotācijas ķommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Jelgavas apriņķa priekšnieks uzaicina
visus Jelgavas pilsētas vieglos ormaņus
ierasties ar pajūgiem š. g. 4. jūnijā
pulksten 11 uz gadskārtējo apskati Jel-
gavā, Zemgales prosp. Ne 2, pie apriņķa
policijas pārvaldes.

Neierašanās gadījumā anullēšu izdotās
atļaujas. 5032

Jelgavā, 1932. g. 23. maijā. Ns 4831/1.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 25. maijā, pulk-

sten 8 vakarā T. Pakkalas komēdija „K o k u
pludinātāji", ar dziesmām un dejām. Pa-
rastās puscenas. — Ceturtdien, 26. maijā, pulk-
sten 8 vakarā jautrības luga „T a u p ī b a s
kurators". — Piektdien, 27. maijā, pulk-
sten 8 vakarā somu dziesmu luga ,,K o k u plu-
dinātāji" . Parastās puscenas. — Sestdien,
28. maijā, pulksten 4.30 pēc pusdienas lētā kla-
siķu izrādē J. Raiņa „P ū t, vējiņi". Pulk-
sten 8 vakarā pirmo reizi šai sezonā par tautas
izrāžu cenām M. Lengieļa komēdija ,,Nakts

serenāde". — Sagatavošanā angļu komēdija
,,C i k grūti tikt pie sievas" J. Zariņa
režijā. Pirmizrāde — 1. jūnijā.

Dailes teātris. Trešdien, 25. maijā, pulk-
sten 8 vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē
ar jubilejas dziesmu atkārtojumu ,,Trejmei-
t i ņ as". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 26. maijā, pulksten 8
vakarā pirmo reizi R. Blaumaņa joku luga
,,Zagļi" un Ādolfa Allunāna dziesmu spēle
,.Mucinieks un muciniece". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 27. maijā, pulksten 8 vakarā tautas
izrādē ,,Trīs musketieri".

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šīs dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Tiesu iestāžu pārskati
par 1931. g.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausījusi mir. Jāņa
Jēkaba d. Bramaņa mantošanas
lietu, nolēma: par mantojuma
atstājēja bezvēsts prombūtnē
esošo dēla Jāņa un meitas Veras
Bramaņu atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Birz-
gales pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
3813o L. Ns 2687.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Marijas-Zelmas Kle-
pers, dzim. Fogels, lūgumu atzīt
Frici Fogeli par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1932. g. 4. maija un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata , nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Frici-Eduardu Indriķa d.
Fogeli, dzim. 1869. g. 17. janvārī
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas,,Vaid.Vēstn."
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt ' visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņas
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc p'ublikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Fricis Fogels atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
3820o L. N° 3461/11 g.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis ,
saskaņa ar Sodu lik. 218. p,
izsludina, ka ar viņa 1932. g'
7. aprīļa tiesas pavēle's spriedumu
Ābrams Mendelovičs apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p., par ne-tīrību gaļas tirgotavā un tirgo-
tavas pagraba telpās Rīgā, Ma-
rijas ielā Ns 70, atzīts par vainī gu
un sodīts ar naudas sodu Ls 25,—
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar vienu nedēļu arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. N> 1041/32. 5019b

R'gā, 1932. g. 23. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4.maijā izklausījusi Elzas Friča m.
Jegers, dzim. Plendišs lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Frici-Kārli Miķeļa d. Plendišu
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Frici-
Kārli Mikeļa d. Plendišu, dzim.
1887. g. 28. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
3821_o L. Ns 3931/11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
zklausījusi Martas Boles, dzim.
Kārkliņš, lūgumu atzīt Jāni-
Voldemāru Pētera d. Kārkliņu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1932. g.4. maija
un Civ . proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni-Voldemāru Pē-
tera d. Kārklīti, dzim. 1891. g.
15. novembrī gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā ari uzaicināt visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Kārklitis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
3822o L. Ns 3930/11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Juliannas Černais
lūgumu atzīt Jobanu-Kristapu
Kriša d. Černais par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1932. g. 4. maija un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata, nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni-Kristapu Kriša d.
Černais dzim. 1876. g.4. decembrī
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jānis Kriša d. Černais
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, * 1932. g. 6: maijā.
3823o L. N° 3166/11 g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 7. janvārī Alojas pagastā
mirušā Andrējajēkaba d. Melkuļa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.',
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
3810 L. No 3773/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 8. augustā Sērmūkšu
pagastā mirušā Andreja Klāva
dēla Mūrnieka ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
L. Ns 3221/32. g. 3817
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 20. janv. Rīgā mir. Friča
Miķeļa d. Fridrichsona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
L. Na 3925/32. g. 3818

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 20. decembrī Ozolu
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Rudzīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēiušas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
L. Ne 3883/32. g. 3819

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 20. februārī Launkalna
pagastā mirušā Dāvja Matīsa d.
Bembera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
L. Ne 3603/32. g. 3815

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 21. augustā Alojas
pagastā mirušā Jura Ernesta
Teņa dēla Treimaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā..
L. Ns 3813/32. g. 3816

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 4. maijā Stāmerienas
pagastā mirušā Sandes Ādama d.
Podziņa (tas pats arī Zanders
Podziņš) ir atklāts mantoiums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
3812 L. Ne 3735/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 7. oktobrī Stāmerienas
pagastā mirušā Rūdolfa (Rufa)
Jāņa d. Magona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
3814 L. Na 3617/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
6. aprīlī publicēto 1932. g.
16. janvārī Valmieras pagastā
mir. Ernesta Mārča d. Skrastiņa
1931. g. 31. decembrī mājas kār-

tībtļā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Ernesta Mārča
d. Skrastiņa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
L. Ns 3605/32. g. 3809

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Edītes Kārļa m. Bēr-
ziņš lūgumu atzīt Hugo-Heinrichu
Asenkampfu par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1932. g. 4. maija un Civ. proc. lik.
1947.—1950: p. un Viet. civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Hugo-
Heinrichu Asenkampfu, dzim.
1875. g. 4. decembrī gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā ari uzaicināt
visas citas personas, 'kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Hugo-Heinrichs Ašenkampf satro-
das pie dzīvības, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu, uz Civ.
proc. lik. 1951. p. pamata atzīs
viņu par mirušu .

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
3824o L. Ns 2091/11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. aprīlī izklausījusi Elzas Strāls,

dzim. Andersons lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo An-
dreju Andersonu par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Andreju Ievas d.
Andersonu, dzim. 1875. g. 3.jūnijā

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
3825o L. Ns 894/11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maija
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tika nolasīts 1932. g. 1. febr.
Rīgā mirušā Kārļa Jura d. Dāles
testaments. 50l3b

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. aprīlī izklausījusi Rocheles
Goldmanis maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
,,Vald. Vēstn." 73. num. no
1929. g. 3. aprīļa, nolēma: atzīt
maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Rocheles Goldmanis
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
3832o L. Ns 185.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4. maijā izklausījusi Latvijas
apdrošināšanas un transporta a/s
,,Rīgas Lloids" maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,VaId. Vēstn." 172. num.
no 1928. g. 3. augusta, nolēma:
atzīt a/s ,,Rīgas Lloids" maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu (neuzmanīgu) un viņas
konkursu par slēgtu. .

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
3833o L. Ns 133.

Jēkabpils-IIūkstes kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara klausības apliecību Ns 2208,
izd. no Jēkabpils-IIūkstes kara
apr. pr-ka 1927. g. 9. febr.
ar Jāna-Rūdolfa Plītē, dzim.
1906. g. 27. aug. vārdu. 5035b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
19. aprīlī mir. Lības Alupskis, atr.
Arkins, dzim. Sidars, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuja iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. maijā.
3846x L. Ns 1818/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
1. novembrī mirušā Kārļa Jāņa d.
Krauzes atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3836z L. Ns 1788/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1894. g.
vasarā spaidu darbos notiesātās
Karlines Eichmanis atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
piecu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3837z L. Ns 744/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
11. jūnijā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Zeberga (Zieberga) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3841z L. Ns 1810/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
21. martā mirušā Friča Anša d.
Rozenberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,, Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3842z L. Ns 1812/32. g.

Zemes grāmatu atjaunošanas
. . kommisija,

uz Pāvila Jefimova mantnieku:
Matveja un Jāņa Pāvila bērnu
Medinovu lūgumu par Jaunlatga-
les apriņķa Oauru pagasta:
I) Svilpovkas Puščas dačasze-
mes gabala Ns 42, platībā 15,90
desetīnas un 2) Babij Moch
sādžas zemniekiem piešķirtā
zemes gabala Ns 10, platībā
2 desetīnas 190 kv. asis,
ievešanu zerfies grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. maijā.
Ns 355/3554. 3793

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Ādama Jēzupa (Osipa) dēla
Kikusta lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Balvu pagasta Krasno-
gorkas sādžas viensētas Ns 6,
platībā 11 desetinas 713 kv. asis,
par kuras līdzīpašniekiem uzrā-
dīti Jegors (Juris) un Pēteris
Staņislava dēli Kikusti, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. maijā.
Ns 371/3640. 3963

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
30. decembfa spriedumu Ns 2492
Jānis Zommers viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. 'p. par tirgo-
šanos ar netīru pienu, Līgatnes
pag. Lietenu mājās atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls desmit
(10) vai maksātnespējas gadījumā
ar trim (3) dienām aresta, pie-
dzenot no viņa pilsētas veselības
nodaļai par labu Ls 6,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
Ns 2492. 5017b

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
24. februāfa tiesas pavēles sprie-
dumu Šmuels Mincs apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p., par liel-
lopu mēļu sakraušanu netīros
maisos un novietošanu uz ne-
tīras ielas pie Centrāltirgus Rīgā,
atzīts par vainīgu un sodīts
ar naudas sodu Ls 10,—, vai
maksātnespēšanas gadījumā ar
trim (3) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 276/32. 5018b

Rīgā, 1932. 23. maijā. g.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša. 1932. g. 22. februāra
spriedumu viņa krimināllietā
Ns 116 desu darbnīcas īpašn.
Leiba Kochkovskis, Daugavpilī,
Saules ielā Ns 41, par desu krāso-
šanu savā desu darbnīcā ar
darvas krāsām, kas konstatēts
1931. g. 30. jūl. pēc Sodu lik.
210L p. sodīts ar divdesmit (20)
latiem naudas soda, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar sešām (6) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns 116. 5022b

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Rīgas pilsētas 16. iec. mierties-

nesis uz Civ. proc. Iik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1932. g. 3. martā
Rīgā, Jūlija Roberta Akmentiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, kreditoriem-
fideikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas «tzīs par ŠĪS
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
L. Ns 964/32. g. i5iO_

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1928. g. 30. augustā,
Rīgā, Jāņa Bruņa (Brūniņš) ir
atklāts m'antojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
3795o L^JVeJseO/S^

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
10. sēj. I. d. 1239. p., uzaicina
1919. g. 18. aprīlī mir. Jāzepa
Jāņa d. Laura mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-

gavpils apr. Līvānu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic

pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Zilupes iec. miertiesnesis pa;
ziņo, ka pēc 1931. g. 21. augusta

mir. Bārbalas Ādama m. Sva-
rinskis ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no viensētas Ne 14

'
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes

pag. Kiseļovas sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-

jumu būtu tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt, minētam mieg
tiesnesim šīs tiesības triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,, Valdības Vēst-
nesī" .

Zilupē, 1932. g. 6. maijā
3798x. Ns 86bl '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. aprīlī izklausījusi tirdzniecības
akc. sab. A. J. Perlbachs maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
36. num. no 1930. g. 13. februāra,
nolēma: atzīt tirdzniecības akc.
sab. A. J. Perlbachs maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
3826o L. Ns 296.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 26. aprīļa " lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Mazmājiņu būvniecības un vis-
pārējās labklājības veicināšanas
biedrība ,,Saulainā paspārne",
ar valdes sēdekli Rīgā. 3834o

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
3. janvārī mir. Mārtiņa Jorģa d.
Nāburga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. maijā.
3844x L. Ns 1658/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
31. augustā mir. Mārtiņa Pē-
teša d. Niedrīša (Niedrītis) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. maijā.
3845x L. Na 1816/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
2. februārī mirušā Jāņa Pētera d.
Liepas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas,,Valdības Vēst-
nesī". 3838z L. Ns 1787/32. g.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
27. oktobrī mirušā Kārļa Jāņa d.
Dāvida atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3839z L. Ns 1804/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Ernesta
Friča Ernesta d. Šteinberga man-
tībai nodibināta aizbildnība.

Jelgavā, 1932. g. 6. maijā.
L. Na 559/32. 3848o

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p
izsludina, ka ar viņa 1931. g]
21. decembra tiesas pavēles sprie-
dumu Jēkabs Mossinš apsūdzībā
pēc Sodu lik. 138.'un 210. p.
par maltas gaļas, sālītas ar
konzervu sāli turēšanu pārdošanai
gaļas tirgotavā Rīgā. 1. Nometņu
ielā Ns 47, atzīts par vainīgu
un .sodīts ar naudas sodu LslOO,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
vienu mēnesi arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 2292/31. 5020b

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
14. aprīļa spriedumu Mendelis
Novijs apsūdzībā pēc Sodu lik.
210. p., par sabojājušās, uz-
turam nederīgas maltas gaļas
turēšanu pārdošanai gaļas tirgo-
tavā Rīgā, Elizabetes ielā 91/93,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
naudas sodu Ls 15,—, vai maksāt-
nespēšanas gadījumā ar četrām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns597. 5021b

Rīgā, 1932. g. 23. maijā. .



Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 14. janvāri
infr. Sergeja Nikita d. Verevkina
ir palicis mantojums, sastāvošs
no Viensētas Ne 5, kas atrodas
Ludzas apr. Briģu pag. Vidru
^iemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu tiesības
ļ'kā mantniekiem, pieteikt minē-
'tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,Valdības Vēstnesī".
Zilupē, 1932. g. 6. maijā.

3797x Ne 87bl.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1923. g. 13. jūn.
mir. Girša-Micheļa Ābrama d.
Rochmans mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
nel. atstāto Preiļu pils. kus-
tamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
[sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1932. g. 3. maijā.
Civ. 1. Ne316/32. 3563b

4. Valmieras kājn. pulks
Rīgā, Vidzemes kazarmās, Sama-
rina ielā Ns 1, 1932. g. 9. jūnijā,

pulksten 10 rītā
atklātā vairāksolīšanā pārdos
šādas pulkam nevajadzīgas

mantas:
Vilnas lupatas, apmēram 500 kg
Vilnas lupatu atgriezu-

mus, apmēram 1000
Dažādas lupatas , apm. 437 "

Ādas lupatas (veci zā-
baki), apmēram 511 ,,

Vecu dzelzi, apmēram 89 ,,
„ skārdu ,, 462 ,,
„ čugunu ,, 40 ,,
,, tēraudu ,, 4
,, brezentu ,, 115 ,,

Zāles pļaujmašīnu lgb.
Šujmašīnas drēbnieku. 2 ,,
Sakņu griežam, mašīnas 1 ,,

2* 5078
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 41, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Moteļa
Jākobsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 300,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas ,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 5049b

Rīgā, 1932. g. 18. maijā.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kāja klausības apliecību Ne 10592,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1931. g. 27. febr. ar Ari f i ja
Stepanova vardu, dzim. 1908. g.,
dzīv. Valguma ielā Ns 21, dz. 3.

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
dara zināmu, kā 1931. g. sep-
tembra mēnesī uz Vidzemes šo-
sejas, Ādažu pag. ,,Indas" mājas
robežās, atrasts naudas maciņš
ar nelielu summu naudas un
dažādiem mazvērtīgiem sīkum.

īpašnieks tiek uzaicināts ma-
ciņu saņemt Rīgas apr. policijas
1. iec. pr-ka kancelejā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 24, viena gada
laikā no izsludināšanas dienas.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
famatodamies uz Civ. proc. lik.
401. p. un Civ. lik. 10. sēj.

1 d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
25. jūnijā mir. Jankeļa Morducha
dēla Dvirs mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto Preiļu pils. kustamo un
nekustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
. Civ. Ne 317/32. 3564b

1932. g. 3. maijā.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1917. g.
13. aprīlī mir. Ludviga Kārļa d.
Pastars(Pastors) mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz atstāto no mir. Vārkavas pag.
Onckulus s. kustamo un ne-
kustamo īpašumu, augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

1932. g. 6. maijā.
3969x Cl. Ne330/32

Dobeles pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu lēmumu
no š. g. 7. maija un pag. tiesu
lik. 49. un 108. pantiem, dara
zināmu, ka laulāts pāris Edu-
ards un Marija Finks, dzīv.
Dobeles pag. ,,Finka" mājā,
kam pašiem bērnu nav, pieņem
miesīga bērna vietā (adoptē)
turpat dzīvojošu Pēteri-Arvīdu
Jāņa un Marijas d. Dīmani,
dzim. 1924. g. 7. nov., piešķirot
viņam likumīgas bērna tiesības
un uzvārdu Finks.

Personas, kam būtu iebildumi
pret šo adoptāciju, tiek uzaici-
nātas pieteikt šai pag. tiesai
triju mēnešu laikā, no šā sludinā-
juma iespiešanas trešo reizi
,,Valdības Vēstnesī". 2

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas iesniegtie iebildumi netiks
ievēroti un adopcija apstiprināta.

Dobelē, 1932. g. 12. maijā.

Naudītes pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1932. g.
7. maija lēmumu, dara zināmu
vispārīb., ka laulāts pāris Ludis
un Malvine Zenteļi, dzīv. Nau-
dītes pag. Bergfeldu mājās, vēlas
adoptēt savus ārlaulībā dzimušos
dēlus - dvīņus Voldemāru-Edvīnu
un Olģertu-Ludvigu Gasiņš, dzim.
1929. g. 19. janv., par saviem
likumīgiem bērniem, dodot vi-
ņiem uzvārdu ,,Zentelis" un
mantošanas tiesības.

Personām, kam būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, var
pieteikt tās pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas trešo
reizi ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas celtās
ierunas netiks ievērotas. 2

Tumes pagasta tiesa,
Tukuma apr. pamatodamās uz
savu 1932. g. 16. aprīļa nolēmumu
un pagasttiesas lik. 108. un
109. p. izsludina ka Jānis Cīrulis
un viņa sieva, Līda Cīrulis no
Remtes Sīmaņiem adoptē par
savu dēlu Žaņa Eppe un viņa
sievas Luizes 'Eppe no Tumes
Pūcēm dēlu Elmāru Eppe (Ep-
pelis) dzim. 1929. g. 11. janvārī,
piešķirot viņam visas miesīgā
bērna tiesības un dodot uzvārdu
,,Cīrulis".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī'.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija no šīs
Pagasta tiesas tiks apstiprināta.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā Na 100, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1932. g.
28. jūlijā, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Gotfrīda
un Emmas Ošaliņu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Ģer-
trūdes ielā Ns 13, II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 812 (grupā
Ns 22, grunts Ns 24) un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts
gabala 924,4 kv. mtr. platībā
ar ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 40.000,— un
atzīmi par prasību nodrošinā-
jumu par Ls 40.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 5091

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt.3.civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i «

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
1. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 55, dz. 10,
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
Obrama kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 200 un sastāvošu
no 1 bufetes, viņa 1930. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 5087o

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulksten 2 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā Ns 1,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Vulfa Alperoviča maks. Šaube
Michelsons kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 450 un sastāvošu
no trauku bufetes, viņa 1930. g.
% peļņas nodokļu parāda seg-
šanai. ' 5093o

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinēja slud. š. g. ,,V. V."
112. num. par Andreja Ouna
kustamas mantas pārdošanu ie-
viesusies kļūda datumā. Manta
tiks pārdota š. g. 30. maijā,
bet nevis š. g. 20. maijā, kā ne-
pareizi iespiests. 4873o

Gārsenes pagasta 2. pakāpes
pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks
muzikāls, kuram būs jāpasniedz
dziedāšana, matemātika un zīmē-
šana. Vēlēšanas notiks Gārsenes
pag. valdes namā, pag. padomes
sēdē 1932. g. 6. jūlijā, pīkst. 14.
Pieteikties uz šo amatu var
personīgi vai rakstiski līdz 1932.g.
20. jūnijam, pie kam rakstiskiem
lūgumiem jābūt apmaksātiem ar
zīmognodokli, pie kuriem jā-
pieliek attiecīgi dokumenti, ne-
izslēdzot ārsta apliecību par vese-
lības stāvokli.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Aknīste, 3 km attālumā no
pamatskolas un 7 km no pagasta
valdes nama; pasts caur Aknīsti.

2 4972b Pagasta valde.

Rīkojums.
Jelgavas apriņķa priekšnieks

uzaicina visus Jelgavas pilsētas
vieglos ormaņus ierasties ar pa-
jūgiem š. g. 4. jūnijā, pulksten 11
uz gadskārtējo apskati Jelgavā,
Zemgales prosp. Ns 2, pie apriņķa
policijas pārvaldes.

Neierašanās gadījumā anullēšu
izdotās atļaujas. 5032o

Jelgavā, 1932. g. 23. maijā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 3. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ūdens-
vada ielā Ns 6, dz 1, Vispār,
apdroš. s-bas nelaimes gadījumos
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Miķeļa
Mironoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas
un novērtētu par Ls 1330,—

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. maijā,
pulk 'sten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ns 22, drukātavā
pārdos otrā ūtrupē par pie-
dāvāto cenu P. Skrābana kust.
mantu, sastāvošu no papīra grie-
žamās mašīnasfirm. ,,Mansfelds".

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 5053b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pulksten 10, Valde-
māra ielā Ns 20 pārdos vairāk-
solīšanā Dāvidam Municam pie-
derošu manlu sastāvoša no dzī-
vokļa iekārtas-mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 5041b

Rigas pilsētas krājkasei pie-
teikta par nozaudētu ar Alvīnes
Gusārs vārdu 1929. g. 3. aug.
izdotā krājgrāmatiņa Ne 155012
par Ls 79,50 un tādēļ, pamato-
joties uz statūtu 30. § tiek uz-
aicinātas visas personas, kam
kādas tiesības uz mortificējamo
krājgrāmatiņu, pieteikties krāj-
kasē triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Šim ter-
miņam izbeidzoties, izsludinātā
krājgrāmatiņa tiks atzīta par
nederīgu un viņas vietā izdota
jauna. ' 5081b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 8213,
kuru izdevis Daugavpils kara
apr. pr-ks 1925. g. 19. martā
ar Teodors Kučevskis, dzim.
1891. g. vārdu. 5051b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 135/
1620, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1923. g. 10. aug. ar Moisejs
Berlins vārdu., dzim. 1896. g.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara
klausības apliecību Ne 8677, izd.
1931. g. 14. febr. no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Alberta Kamoliņš
vārdu, dziv. Marijas ielā Ns 6,
dz. 9. 5074b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 488,
izd. no Daugavgrīvas artil. pulka
kom-ra 1931. g. 25. aug. ar
Ādolfa Kanepa vārdu, dzīv. Ģert-
rūdes ielā ' Ns 36, dz. 3. 5075b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 39754,
izd. 1927. g. 29. martā no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Hermaņa
Legants vārdu, dzīv. Dzirnavu
ielā Ns 109. 5076b

Nozaudēta un tamdēļ uz-
skatāma par nederīgu Polijas
pase Ns 1394/28, izd. no Polijas
konsula Rīgā ar Leona Vasi-
levskis vārdu. 5085b

'Dažādi
sludinājumi.

? Maksātnespējīgo parādnieku
Pētera Grevsa un Vitolda Karlsona
tirg. zem firmas ,,Latvju eļļas
spiestuve" konkursa valde uz-
aicina maksātnespējīgo parād-
nieku kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 10. jūnijā,
pulksten 17, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 60, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa slēgšana.

Kreditoriem, kas savām pre-
tenzijām nav iesnieguši pierādī-
jumus, tādi jāiesniedz, vēlākais,
līdz sapulces dienai. 4989b

Rīgas apr. polic. 1. iet. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. beigās Ogres-
gala pagasta robežās nozaudēts
,,Sauer-Sohn" revolvers Ne 49420.
Atradējs tiek lūgts revolveri
nodot Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 24,
Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ka
kancelejā.

Par atrastā revolvera nenodo-
šanu policijai, draud likumā pa
redzēts sods.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
Ne 7258./I. 5037b

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 25. janvāri
Ogres pilsētas robežās nozaudēts
,,Parabellum" sistēmas revolveris
Ne 450. Atradējs tiek lūgts revol-
veri nodot Rīgā, Lāčplēša ielā
Ns 24, Rīgas apr. polic. 1. iec.
pr-ka kancelejā.

Par atrastā revolvera nenodo-
šanu policijai, draud likumā pa-
redzēts sods.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
Ns 2476. 5038b

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju, izd. 1927. g.
31. maijā no Ilūkstes apr. polic.
2. iec. pr-ka ar Jāzepa Čamana
vārdu. ^_ 5072b

Jelgavas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām pie-
teiktas par nozaudētām šādas
Latvijas iekšzemes pases: 1) KN
016800, izd. no Ilūkstes apr. pol.
1. iec. pr-ka 1931. g. 25. jūl. ar
Jānis Azāns vārdu; 2) LN
002254, izd. no Bukaišu pag.
valdes 1929. g. 4. jūl. ar Jānis
Saulītis vārdu, 3) BN 002328,
izd. no Daugavpils prēf. 1929. g.
26. jūn. ar Jānis Mackevičs
vārdu; 4) Ns 17062, izd. no Lie-
pājas prēf. 1920. g. 11. jūn. ar
Minnas Andreja m. Kadiķis
vārdu; 5) Ns 243524, izd. 'no
Rīgas prēf. 1929. g. 4. jūl. ar
Pētera Āboliņš vārdu; 6) MJ
014330, izd. * no Rīgas prēf.
1930. g. 9. aug. ar Vērās Jan-
čevskis vārdu; 7) LN 000339,
izd. no Valgundes pag. valdes
1929. g. 2. febr. ar Arvēda-Jāna
Burgmanis vārdu; 8) LK 006884,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1927. g. 2. nov. ar Eduarda
Krauze vārdu. 3762r

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā Ne 100, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa Alekša prasībā par
Ls 610 ar o/p un izdevumiem,
1932. g. 25. augustā, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Heinricha Dreika neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Pikola ielā Na 4, V hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1670 (grupa Ne 116, grunts
Ns 209) un sastāv no immob.
V-1438 atdalītā pilsētas dzimts
rentes grunts gabala 1103,1 kv.
mtr. platībā ar ēkām un piederu-
miem;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 20.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 33.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5092

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.

Mežu departaments
pārdos jaukta izsolē š. g. 30. maijā, pulksten 12, Liepājā, prefektūras telpās,
saimnieciskā kārta sagatavotus materiālus:

Liepājas virsmežniecībā. Ls
Vien. 1 pie Vītiņu mežmuižas / 125,62 steri mizotas papīrmalkas \ Rftft_ „ . \ 47,92 „ egles kluču 2,14 m g /

DUU
,, 2 Gaviezes stacijā / 205,50 m s (403 gab.) priedes baļķu \ 17ftn
. „ . \ 77— ,, (167 „ ) egles balku '/",, 3 Gaviezes nov., apg. Ns 31, / 14,98 ,, (36 „ ) priedes baļķu 1 loftkv.NsNs28,29,39un41 \ 11,75 „ (31 i egles baļķu / 120

,, 4 uz Bārtas upes krasta virsm./ 39,179 ,, ( 55 ,, ) priedes b'aļku \ ,Qftkrautuvē pie Līkā ozola ( 37,308 „ ( 73 „ ) egles baļķu ' /
5du

} 249,506 ,, (160 ,, ) priedes b' aļku >
., 5 Liepājas ezerā pie Otanku 87>??° , »,$& » ) e8les ba lķ"........

upes ietekas ' l\§a0 b- karsu } 24»0
1,80 m3 ( 30 gab.) egles kluču 2,14 m g. . . .1

i 9,50 steri mizotas stutmalkas )
6 uz Bārtas upes krasta Jaunā ],„„„„. , ,,,., . : . _, ,_ „

dambja, Dūkupa un Tri- ' Sfi^ «^ ^ ^'k „a,ķU - ? ??
\ 10600

nišu krautuvēs J
376,263„ ( 613 „ ) egles baļķu /

_ Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstipri-
nātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez pārmē-
rīšanas un šķirošanas. Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles
kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 5071r

K. M. Budžetu un kreditu pfirunlde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

izdos jauktā izsolē
1932. g. 7. jūnijā, pulksten 11

&līģā:
1) Zemspiediena siltūdens katlu atjaunošanas būvdarbus

Kāja pārmācības iestādei par summu Ls 9773,61. Darbu nobeigšanas
termiņš — 1932. g. 30. septembris.

2) Jumta remontdarbus Kara slimnīcas ēkai Ns 144, par
summu Ls 6200,17.

3) Jumta remontdarbus Kara slimnīcas ēkai Ns 311, par
summu Ls 3261,21.

£>awMģavt>Hsciefofesnī:
4) Jumta remontdarbus ēkai Ns 54, par summu Ls 6589,—.
5) Jumta remontdarbus ēkai Ns 59, par summu Ls 3847,72.
6) Jumta remontdarbus ēkai Ns 60, par summu Ls 3556,32.
7) Jumta remontdarbus cietokšņa prettilta apcietin. ēkai

Ne 65, par summu Ls 3708,96.
8) Jumta remontdarbus ēkai Ns 11, par summu Ls 7907,48.
9) Jumta remontdarbus ēkai Ns 28, par summu Ls 7491,50.

3>auļ»avļtill:
10) Jumta remontdarbus Jātnieku pulka ēkai Ns 143, par

summu Ls 3003,18.
11) Jumta remontdarbus Jātnieku pulka ēkai Ne 80, par

summu Ls 3009,80.
ttrusi pilī:

12) Jumta remontdarbus ēkai Ne 16, par summu Ls 4732,63.
13) Jumta remontdarbus ēkai Ne 22, par summu Ls 4735,13.
Jumtu remontdarbiem p.p. 2.—13. darbu nobeigšanas

termiņš — 1932. g. 31. augusts.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk

uzrādīto atsevišķo posteņu summas.
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē,

kā arī par darbiem Daugavpilī — tuvāki paskaidrojumi Kara būv-
niecības pārvaldes IV rajona darbu vadītāja kancelejā, Daugavpils
cietoksnī, Embotes ielā Ne 26, bet par darbiem Krustpilī — Kara
būvniecības pārvaldes V rajona darbu vadītāja kancelejā Rēzeknē,
katru darbdienu narastā darba laikā. L 654 5089o

K. n. Budžetu un lireditu pnruulde
(Valdemāra ielā Ns 10/12, Rīgā)

izdos jautztā izsole
1932. g. 31. maijā, pulksten 11

Ķ e m e r o s:
1) Žoga izbūves darbus karavīru sanatorijā par summu

Ls 2741,18.
2) Žoga izbūves darbus karavīru sanatorijas jaunai ēkai

par summu Ls 1873,15.
3) Zibeņnovedēja ierīkošanas darbus karavīru sanatorijā,

Smilšu ielā, p'ar summu Ls 264,22.
Darbu nobeigšanas termiņš: Žogu izbūves darbiem — 1932. g.

15. jūlijā, bet zibeņnovedēju ierīkošanas darbiem — 1932. g. 20.jūnijs.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā ' no augstāk

uzrādīto atsevišķo posteņu summas. L 651

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. 5088o

Šosoju od zemes teļu departaments
izsludina uz 1932. g. 7. jūniju pulksten 11, savās telpās Rīgā,
Gogoļa ielā 3, ist. 473a

jauktas izsoles šoseju segu darvošanas darbiem:
1) Rīgas-Jūrmalas šosejas segas pirmreizējā darvošana, no

km 33,658—40,000.
Nodrošinājums — Ls 1000,—.

2) Buļļu stacijas pievedšosejas segas pirmreizējā darvošana
2,660 km garumā.

Nodrošinājums — Ls 400,—.
3) Rīgas-Bauskas šosejas segas pirmreizējā darvošana, no

km 12,300—17,340 un no km 18,173—20,481.
Nodrošinājums Ls 1100,—.

4) Rīgas-Lubānas šosejas segas atkārtotā darvošana, no
km 6,209—11,343 un pirmreizējā darvošana, no km 11,343—12,000.

Nodorošinājums — Ls 600,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473a, parastā

darba laikā. L 647 5090o

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 1. jūnijā, pīkst. 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā, Krapē:

Saimnieciskā kārtā sagatavotus un uz krautuvēm izvestus
priedes klučus, oša, ozola, kļavas klučus un baļķus.

III un IV iec. mežniecībās, kopsummā 9 vienības, vērtībā no
Ls 27 līdz Ls 331 un Ogres, Lielvārdes, Jumpravas un Skrīveru stac.
5 vien., vērtībā no Ls 8 līdz Ls 205.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1932. g. 19. janvāra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 5034r



Uzaicinājums.
SuperfosfātfobriKa MII-

grāui pie Rīgas akc. sab.
valde, pamatojoties uz 1931. g.
29. maijā vispārējās akcionāru
sapulces lēmumu par akciju kapi-
tāla papildināšanu, uzaicina ak-
cionārus iemaksāt fabrikas kasē,
Rīgā, 1. Pils ielā Ne 23, līdz
1932. g. 29. maijam Ls 75,—

(septiņdesmit pieci ls) uz katru
akciju. Ar akcijām par kurām
iemaksa līdz noteiktam termiņam
nebūs izdarīta, rīkosimies pēc
mūsu statūtu 66. panta. 5086b

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Heinricha Seeberga
konkursa masas zvēr. aizgādnis
zvēr. adv. B. Tālbergs paziņo, ka
1932. g. 11. jūnijā, pulksten 5
vakarā, adv. B. Tālberga kan-
tora telpās, Jelgavā, Katoļu ielā
Ne 34, dz. 1 notiks Heinricha
Seeberga kreditoru sapulce aršādu

dienas kārtību:
1) zvēr. aizgādņa ziņojums;
2) aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi saimnieciski jautājumi.

Jelgavā, 1932. g. 20. maijā.
5031b B. Tālbergs.

Apdrošināšanas biedi, jiif
likvidācijas kommisija

pārdos š. g. 18. jūnijā, pulk-
sten 13, ķommisijas birojā, Rīgā,

Teātra ielā Ne 11, dz. 4

otrreizējā

ii vairāksolīšanā
dažādas mēbeles, naudas
skapi un elektr. lampas.

Tuvākus noteikumus sniedz
ķommisijas birojā, Rīgā, Teātra
ielā Ne 11, dz. 4 laikā no pulksten
17—18. 5055b

_ Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Judē zvēr. kurators,
zvēr. adv. pal. J. Finkenšteins
paziņo, ka 1932. g. 6. jūnijā,
pulksten 18, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās, notiks maksāt-
nespējīgā parādnieka Ābrama
Ju 'vispārēja .kreditoru sapulce ar
šādu dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats;
2) zvērināta' kuratora atalgoj.;
3) konkursā valdes vēlēšanas;
4) maksātnespējīgā parādnieka

personīgais stāvoklis;
5) dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators
J. Finkenšteins,

5030b zvēr. adv. pal.

Paziņojums.
Palsmanes-Ķempu piensaimn.

s-ba, savā 1931. g. 21. nov.
ārkārtējā pilnā biedru sapulcē,
nolēmusi likvidēties. Tamdēļ
likvidācijas valde uzaicina visus
kreditorus iesniegt savas pra-
sības līdz 1932. g. 15. jūnijam
likvidācijas valdei Palsmanes pag.
,,Ķempēs ".

1932. g. 20. maijā. 4939b
Likvidāc. valdes priekšsēdēt.

J. Apse.-
Sekretārs Jegers.

Tirdzniecības paju sabiedrības

„Mašīnu Imports"
dalībnieku

gadskārtēja uisp. sapulce
notiks 1932. g. 16. jūnijā sabiedr.
telpās, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 20,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas-;
2) valdes un revīzijas ķommisijas

ziņojumi;
3) gada pārskata.apstiprināšana;
4) 1932. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 5056b Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Zāmuela Kāna konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 3. jūnijā,
pulksten 18.30, konkursa valdes
telpās, Rīga, Lāčplēša ielā Ne 6,
dz. 12 tiek sasaukta

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās;
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
,4) konkursa valdes atalgojums;
?5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
5073b zvēr, ad. A. Gutmans.

Dzelzceļu polic. Rīgas iec. pr-ks
izsludina, ka Jānis Auptmanis
pazaudējis ,,Brauninga" sistēmas,
kalb. 6,35 revolveri Ne 797029,
no pirkšanas visi tiek brīdināti.
Revolvers nododams Dzelzceļu
polic. Rīgas iec, stac. Rīga I.

Latviešu katoļu kultūras biedr.

„Vaiņags"
mantu izlozes 1932. g. 21. maija

vinnestu saraksts.
Vērtībā Ls 300 — Ne 4480.
Vērtībā Ls 200 — Na 5290.
Vērtībā Ls 70 — Ne 3590.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20:
414, 485, 1099, 1143, 1619,

2084, 2346, 2613, 2673, 3528,
3970, 4047, 4083, 4176, 4571.
4958, 5824, 6346, 6395, 7073,
7250, 8054, 9078, 9165, 9293,
9408, 9815, 10330, 10481, 10739.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
8, 61, 144, 290, 418, 446,

530, 615, 804, 836, 992, 1011,
1022, 1274, 1338, 1366, 1424,
1444, 1455, 1459, 1756, 1779,
1870, 2014, 2482, 2516, 2548,
2961, 2977, 3122, 3410, 3488,
3688, 3734, 3993, 4158, 4309,
4586, 5081, 5097, 5298, 5342,
5361, 5373, 5637, 5787, 5769,
5848, 6084, 6315, 6722, 6738,
6763, 6824, 6932, 7141, 7308,
7345. 7465, 7657, 7660, 7691,
8140, 821.5, 8229, 8240, 8398,
8447, 8465, 8749, 8875, 9090,
9095, 9104, 9108, 9152, 9549,
9819, 9837, 9833, 10065, 10081,
10166, 10632, 10788, 10820,
11429, 11574, 11981, 12068,
12477, 12481. 5048b

Pazaudēta kara invalida pen-
sijas apliecība, izd. no Daugav-
pils apr. karā cietušo pensiju
ķommisijas 1922. g. 22. aug.
ar Ignata Bārtulis vārdu, kuru
skaitīt par nederīgu. 5080b

Nozaudēta Latvijas Sarkanā
Krusta darbinieku krāj-aizdevu
sab-bas biedru grāmatiņa Ne 224
ar Jēkaba Jeskova vārdu, ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Bauskas latviešu krāj-aizdevu
kases valde uzaicina personas,
kam šai kasē atrodas nepār-
reģistrēti priekškara noguldījumi,
tādus noguldījumus pārreģistrēt
līdz 1033. g. 1. janvārim, pretējā
gadījumā %% uzrēķināšana un
izmaksa par tādiem noguldī-
jumiem tiks pārtraukta ar šo
gadu. 1* - 4938b

Bauskā, 1932. g. 19. maijā.

ii. sab. Gust. Kuntzendorf! alus daivas. Rīgā
norēķins par 1931. darbības gadu

Ienākumi Ls 192 037,57
Izdevumi „ 198 534,65

Zaudējums Saldo . . . Ls 6 497,08

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustami īpašumi Akciju kapitāls ... 520 000 —
Rīgā 217 500,— Latvijas hip. banka . 76 700,72

Gruntsvērtības Rīgā. 14 965,38 Privāt obligācijas . . 64 000,—
Nekustami īpašumi, On call pret vekseļiem 40 000 —

Bulduros .... 13300,— Gari terminēti aiz-
Gruntsvērtības Bul- devumi 19 723,82

dūros 1,— Preču parādi .... 5934,35
Ieguldījumi: īsterminēti akcepti . 8300,—

Alus darītava Fr. Ilgterminēti akcepti . 26 500 —
Schindler . . . 20 848,12 Privāti un banku pa-

AIus darītava H. rādi priekš Fr.
Kroitsch .... 30099, 87 Schindlera un H.

Ieguldījumi bankās, Kroitsch ..... . 29833,66
kase, noņēmēju vek-
seļi . .* 1 834,91

Debitori 9 661,86
Inventārs, mucas, pu-

deles, kastes, korķi,
mucenieku darbn.. 132 751,60

Zirgi, auto un to uz-
turēšana 21 600,—

Mašīnas un dzesinā-
tava 197 600 —

Jēlvielas, alus un mi-
nerālūdeņu krājumi 106 264,67

Zaudējums ' 1929. . . 18 068,06
Zaudējums 1931. . . 6 497,08

Ls 790 992,55 Ls 790 992,55

Zaudējumu un peļņas konts uz 1931. g. 31. decembri.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Izdevumi. ..... 151 298,22 Brutto peļņa no pār-
Amortizācija .... 47236,43 dotām precēm . . 149422,57

Ienākumi no neku-
stamiem īpašumiem 42 615,—

' ' ? Zaudējums 1931. . . 6 497,08

5057r Ls 198 534,65 Ls 198 534,65

Miltu rūpniecības nn tirdzniecības akc. sab. „VIKTORIA",
Rīgā, Dzirnavu ielā 163/165.

iilttunī' 1931. g. 31. decembrī-
AKTĪVS. Ls Ls

Kase 19 804,30
Preces » • • 187 654,35
Ārzemju valūta 123,09
Debitori A 274 069,23
Debitori B 174 411,80
Inkaso vekseļi 102 770,63
Saņemtie vekseļi 6 256,—
Zirgu un automobiļu uzturēšana .... 412,30
Kalpotāju rēķins 1 420,94
Uzliktas pēcmaksas 3062,41
Zirgi un transporta līdzekļi 15 070,—
Inventārs 3 476,17
Ķīlas 60 —
Nekustams īpašums 173 575,80
Dzirnavas mašīnas 707 871,69
1932. g. mašīnas apdrošināšanas . . . . 6 397,82 j 676 436,53

PASĪVS. Ls Ls
Kreditori . . 481 007,72"
Izdotie vekseļi 192 226,40
Pārejošas summas 19 992,41
Akciju kapitāls 400 000 —
Obligācijas 340 266 —
Rezervu kapitāls 12 165,39
Neizmaksātie dividendi 72 530,—
1927./30. g. peļņa un zaudējumu rēķins . 32 356,65
Amortizācija . ' 92 988,69
1931. gada peļņa un zaudējumu rēķins ? ? 32 903,27 \ 676 436,53

fFelnas un zaudējumu rēfiiris par1931.tfZAUDĒTS. Ls Ls
Uz procentiem . .' 100 078,30
,, zirgu uzturēšanu 57 175,82
„ algām 82 496,20
,, tirdzniecības izdevumiem 12 851,23
,, kancelejas izdevumiem 2 627,40
,, tiesas izdevumiem 4 761,75
,, apgaismošanu . 226 93
,, apkurināšanu 766,24
,, ceļojumiem 16 977,55
,, telefonu uzturēšanu 2 505,12
,, slimo kases rēķina 2 139,81
,, darbinieku apdrošināšanu nelaimes -

gadījumos 93,68
,, zīmog- un pasta markām 9 570,53
,, ziedojumiem ,.... 2020,—
,, nodokļiem . 1037,13
,, kommisijām . 11089,55
,, telp. nomām . 2 850,— 309 267,24
,, fabrikas izdevumiem 5 967,62
,, mašīnu apdrošināšanu 14 103,41
,, ,, remontiem 8 547,45
,, ,, uzturēšanu 953,33
,, elektriskas strāvas rēķina ...... 30734,23
,, algām strādniekiem. '. ....... 48532,87
,, ,, darbiniekiem 33 912,50
,, Central, slimo kases rēķina 3 166,99
,, strādnieku un darbinieku apdrošināšanu 1 223,17
,, ūdeni 421,83
,, dzirnavas apgaismošanu 1 170,68
,, „ apkurināšanu 1 675,34
,, telefonu uzturēšanu . ? ? 580,62 150 990,04
,, nekustam. īpašuma remontiem .... 7929,92
,, ,, ;, apdrošināšanu . . 4 462,09
,, ,, ,, uzturēšanu .... 2 276,92
,, procentiem pēc obligācijām uz nekust.

īpašumu . . 13 044,14 27 713,07
,, dzirn. mašīn. amortizāciju 10% no

Ls 707 871,69 70 787,17
,, akmena nekustama īpašuma amortizāc.

3% no Ls 143 575,40 4 307,27
,, koka nekustama īpašuma amortizāciju

50/ 0 no Ls 30 000— . . 1 500,— 76 594,44
,, norakstīšanu no transporta līdzekļa

rēķina 9 367,—
,, norakstīšanu no inventāra rēķina 10%

no Ls 3862,41 . . . . . 386,24 9 753,24
Tīra peļņa tiek izdalīta:

5% rezervju kapitālam no Ls 32 903,27 . . 1645, 16
Kapitāla un peļņas nodoklis 4 571,78
Pārnests uz 1932. g. peļņas rēķinu . . . 26 686,33 32 903,27

607 221,30

PELNĪTS. Ls Ls
Uz precēm 549 514,63
,, preču transporta .' 25963,81 .
,, procentiem privātām personām. . . . 6 751,59
,, malšanu privātām personām -24 991,27 607 221,30

Uikandera korķu rūpniecības akc. sab. Liepājā.
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

a if ļ" T v s Ls P e\ s ī v s * Ls
Kase ...... 641,60 Akciju kapitāls . . 1500000 —
Vekseļi '-. 59 174,04 Amortizācija . . . 86 655,80
Debitori ' 172368,19 Kreditori 1162721,73
Nekustams īpašums

un gruntsgabali . 932 061,24
Inventārs .... 620260,35
Preču un materiālu

krājumi .... 805356,37
Peļņas un zaudē-

jumu konts . . 159 515,74
Ls 2 749 377,53 Ls 2 749 377,53

Peļņas un zaudējumu konts par 1931. gadu.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

1930. g. zaudējuma Brutto peļņa . . . . 163 532,12
pārnesums .... 16739,19 Tīrs zaudējums:

Provīzijas, algas, re- 1930. ga-
monti, apdrošināša- dapārne- Ls
nas, tirdzniecības iz- sunīs . . 16 739,19
devumi, procenti, 1931.gadā 142 776,55 159 515,74
nodokļi u. t. t. . . 306 308,67

Ls 323 047,86 Ls 323 047,86

5082o Valde.

Ādu apstrādāšanas un krāsošanas akc. sab.
,.ELEKTRA" ,

Rīgā, Marijas ielā Ne 8a

bilance uz 1932. gada 1. lanuari.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 179 522,88 Akciju kapitāls . . 600 000,—
Inventārs, mašīnas Rezerves kapitāls . 14 426,—

darbarīki . . . 191811,64 Amortizācija . . . 121916,36
Kase 2 893,24 Aizņēmumi pret ie-
Tekoši rēķini kredit- ķīl 'ājumiem(oncall) 134 266,24

iestādēs .... 551,08 Maksāšanas vekseļi
Saņemšanas vekseļi 132 111,80 un akcepti . . . 76 682,15
Depozits par elektr. Kreditori 481728,49

skaitīt 948,— Nesamaksātie pār-
Dalību nauda ban- i skatagadanodokļi 2 036 ,—

kās 38 300,— Nesadalīta 1930. g.
Debitori 339 085,63 peļņa 12 361,61
Preces .... . . 567743, 19 1931.'gada peļņa . 9550,61

Ls 1 452 967,46 Ls 1 452 967,46

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 123 988,63 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 74 700,96 pārdošanas. . . . 316471,17
Nodokļi 5535,98 Ienākumi no nekusta-
Strādnieku, ierēdņu, mas mantas . . . 454,—

preču, nek. un kust. Procenti 3 939,11
mantas apdrošinās. 11433,32 Ienākumi no piene-

Procenti 65317,52 stiem darbiem . . 10 575,04
Amortizācija .... 8 350,61 Ienākumi no apdroši-
Šaub. u. zaudētu pa- nāšanas b-bas par

rādu norakst.. . . 47 360,74 zaudējumu. . . . 2 100,89
1931. gada tīra peļņa 1 200,— Ienākumi no šaubī-

giem parādiem . . 216,80
Ienākumi no kursu

starpībām . . . . 4 130,75
Ls 337 887,76 Ls 337 887,76

5083o Valde.

Grāmatu spiestuves un apgādniec.akcsab. Ruetc &Ko,Rīgā.
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 349 868,27 Akciju kapitāls. . . 750 000 —
Inventārs 436913, 81 Rezerves kapitāls . . 13411,61
Nemateriālās vērtības 210 000,— Amortizācija .... 285291,10,
Kase 6 991,16 Nesamaksātie pār-
Saņemšanas vekseļi . 956,93 skata gada izdevumi 39 916,—
Tekoši rēķini kredit- Kreditori ...... 245 356,18

biedr. .* 19 238,20 Peļņa: 1930. gada
Debitori 314 756,98 peļņas atlikums . 1695,66
Preces 21572,60 Peļņa *: 1931. g. tīra

peļņa . . . . . . 24 627,40

Ls 1 360 297^95 Ls 1 360 297,95

Peļņas un zaudējumu konts par 1931. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 381 503,59 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 82 611,43 pārdošanas. . . .605 130,90
Nodokļi ......53447, 94 Ienākums no kustam.
Apdrošināšanas .... 18426,88 un nekust. īpaš. . 22306,93
Procenti 16 229,13' Procenti 633,31
Amortizācija .... 51 224,77
Tīra peļņa 1931. g. . 24 627,40

Ls 628 071,14 Ls 628 071,14

Dividendes par 1931. g. (Ls 15 — p. akciju) izmaksās katrai
dienu pret kuponu Na 6 mūsu sabiedrības kasē no pīkst. 9 no
rīta līdz pīkst. 6'/2 vakarā. 5058r Valde. I

Adītu preču un trikotāžu tirdzn. un rūpn. akc. sab. „PEKA".
Rīgā, Audēju ielā Ne 4.

Bilance 1931. gada 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kases rēķins . . . . 8 690,91 Akciju kapitālu rēķins 200 000,—
Bankas tekošu rēķinu Rezerves kapitālu rēķ. 309,24

rēķins .... '.. 9165,21 Speciālais rezerves rē-
Veks'eļu rēķins . . . 110 896,62 ķins 3 117,77
Preču rēķins .... 237 582,29 Amortizācijas rēķins 38 697,34
Kustamu ' mantu rēk. 43 763,09 Kreditoru rēķins . . 99 635,54
Mašīnu rēķins . . '. 162 797,31 Akceptu rēķins . . . 65432 >ļ
Debitoru rēķins ... 27 940,37 Dažādu parādu rēķins 50 637,66
Dalības naudas rēķins 6 300,— Akcionāru aizdevumu

rēķins 121 545,08
Bankas on call rēķins 8 152,92
1931. g. izdevumu

rēķins 2 301,11 j
1931* g. tīras peļņas

rēķins .... . __^_V _ 30bJS

Ls 607 135,80 Ls _607 _ 135j()

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdzniecības izdevumi 120 021,89 Brutto peļņa no preces „,
Fabrikas izdevumi . 107 308,18 pārdošanas. . . . ^ļ ^L'tn
Procenti 12 472,27 procenti 'Zom' î
Tīra peļņa . . . . . 17 306,73 Kursu starpības _^_ Jjyļ flļ

Ls 257 109,07 Ls 257J09__[

5084o Valde_.

Koku aģentūras un tirdzniecības-rūpniecības akc. sab.

BRĀĻI VEIDEMAŅI.
ttiīance 1031. g. 31. decemfiri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. innnnr> —Nekustams īpašums . 4 482,80 Akciju kapitāls . . 100 ";£>__
Inventārs 5 095,28 Rezerves kapitāls . . ]ģŽ'?n
Kase 864,80 Amortizācija .... \l%L'fļ '
Tekoši rēķini . . . . 343,88 Kreditori 7 nn? ol
Debitori .' 77 088,59 Peļņa 1929.un 1930. g. 1 09J,y*
Nākošā gada izdevumi 60,—
Zaudējums par!931.g. 17 437,63

_______
Ls 105 372,98 ĻJ05372J 8

flPelņos un saudējumu tēļtlns-
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas un atalgojumi 36 196,— Kommisija par pārdo- q2
Tekoši izdevumi . . 25 687,76 tām precēm . .4D

ļoo'Nodokļi 2 152,96 Preču rēķins.... *?°'Apdrošināšanas. . . 819,27 Procenti n a-v' 63
Amortizācija . . . . 509,52 Zaudējums . . .___Ji___!--

Ls 65 365,51 4991o Ls J35J6151



Tiesu iestāžu pārskati par 1931. g.
Nr. 1. Pārskats par Latvijas Senāta darbību 1931. gadā.

Sēžu skaits Lietu skaits Spriedumu, lēmumu un rīkojumu atcelšana

tfl (/i __ ļ/ļ ' 2 _ņ .
ra « M M -5 S™ « e E .2. e E 8 »

Apvienotā sapulce |„| ļ £_ s|||||S 1 S| „ -g ;| g|||| = ^
un departamenti ! g - -s C >

J e & « - & 'I E E "i d '2| I e -1 3 3 ! B c
^

-S 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 ~
22

~ ~
23

~ ~24 ~ 25 26 27 28 29
I —__^_—_—

Apvienotā sapulce ... 9 — 21 18 30 9 ______________ __'__. ___ 59 270
Administr. departaments . 49 13 431 1983 ļ 1987 427 — 24 4 2 13 — 13 — 4 5 2 3 5 140 2 369 1 2 3 — — 5587 4784
Civīl. kas. departaments . 86 32 1201 1426 918 1 1709 141 113 2 17 13 1 — — — — — — — — — I — — ' — — — — i 2612 1841
Krim.kas. departaments. 79 24 404 1123 1209 ļ 321 41 130 29 25 46 — — — ——— — — — — I — — — — — — I 1675 1505
Augstāka disciplinārā tiesa 1 — — 1 | 1 ļ - — — ļ — — — — — — — — — — i — — — — I — I — — — — — ļ 4 2

. >
«3 * (si'. e XZ—T5)
_ -aub[ - i ?§ SS61 zn g 00
2P _ sejai[ sesnjfiļje tassiABd
03
X3
CB bC
D.

\<u <u ri
<-> g ™mū £ .£

03 ".'
3 03

ca 3 Ņ
^_» .—.

32 C/5 , , CM
" <* iS SBllDEpdV Jļ m

13 (ailB -61—'81) o 5
SB131I SBjSļ3q0U lUBSIABd ^ 2

Ica

M

'« sn>[B[g 2 ^
-^ ICO °°a
ica ca
_ &0

« -g 1 (3iiB -zr—'S!) k.
a. 3, SB13H -isdB 2 s

£2 sBļ§iaqou uibsiabj —

'_
' '

_ C/l
m

M

>co iS

^ 3 ^

?—
SBļ§I3qZI

^
^

& ^ <n u
Ct3 Irt +J, 1cd
OJ a '53 — I118D1E IBA IļļZOlS

-^ tu -g oj imnpauds saouBļsui 2 o

!JS - 2 o. ss^ld

cd oj » ^

IļBUUdļļsdB
3 *"" iiunpgļids ssouBļSui 2 o
«5.- 3 - SBUIJJd
.2: m+-> - -o

Cd - » J5M sn>B2 S ^:rt I I 1 -2
CCJ _

^ S a SBfpBpdv 2 § 2
—' .^ o.

I_
= , ā ī 3M '—' cd S > ^

ČB lns & g .§ sniļBig a s
1

c« .3^ *-* —
3 >co M bi ,g

^ = a
ra SBtļOBpdy ^03

°- -AUBf { "3 -2£6Ī Zn o cc
» S SB19I1 SB^I3qBd3U SBsrojnļv " ^

l2 CO Bļ§ iaqZI BUBSB[BAIBUļlUU>ļ
Cd ci, -"^ iuadn>[ osd 'ļimiuizļB un oj to
L —' _§ !WB SBUBSOUļBAdv

\| *** 3 co
1- {5 "o> tlO ļBSSļļ 'SOpOU oSļUļBA

,j o — ra Jed luaiiuniuai 'led ^
2 D. o "5 JB ROļaiAļB ihi>i 'iiunuizļB

īS *Utl 'WB SBUBSOUļBAdv
^ Ē rt t!S

#Jx< ICO .
t3 co O.

3 S1IB>1S niVB 00
ica ca

t. 1 11
t- S

Īc5 <~> SBUBSOUļBAdBoļBUudiļsdv

^-
>S BpB3 BļBJļSJBd SBStlJ(BU3I «= o
3

g BpBS B[gSJļ3Ud3t OU ua "^" SBļSi3qBdau sBsn^jļļV

aub[ "i -3 -^26r zn
^ ,

I sBļaiļ sBļSļ3qBdau sBsn^iļļv
«j —

Z IpeS BļBJļSJBd SBļ3ļaqo^j m \

i« - =īra

S. BpBS BļB>ļSJBd SBSnJJBU3I « I
M53

>C/J —

3 I

ļ -aub[ 'i -3 -IS61 zn
^ I

SBiair sBļ3pqBd3ti sBsnjjifjv

SļļBJļS nļ3H OļļļBļļS <m g
-mBD sspgs s33indEsdo>i "^ —

sļiB>ļs nzss S33[ndssdo5ļ _
^

nļU3UIBļJBd3p SBļBļB cJ ">

^S sļīBJļs nuinA
^

gj -3pZfi O^SIASS
ļB

Oļip[ļdZļ g Cļ>
03 UI3ļļ>l330I SBļBļBd Ofļ

C3 = =^=^^

j§ S11B51S nļ3![ 0}ļļB>iSjnB3 o, i

^
22 S3p3S SBqi3U -ļJEdspjIAņ "*

[ca
_ ? — ^=

lea
03 SļļBJļS 00 I

— -g nzss SBqpu ļiEdspļ'AO "^
^J II ?

CO «3 [

3 S1IB31S nļ3ļ[ 0ļIļB>[SjnB3 t- c5
o- -j; s3pss sBsaiļ -ļJBdapiiAļ3 "^

^

3 -2 sliets co g

^
nZ3S SBS311 -ļJBdspiiAO ^ —

03 M — ' I
03 ;

3 sļiB:;s o
"" ea nļ3 ii 0)iļB>ļSinB3 sgpss 1§ cļ
_ U SBqi3U ļiBd3plĻ'UļttlU>I

n = =
H 3 sjiB5ļs nzss ^. g^

3 SBqi3U ļJBd3p[BUļUIU>J ^
>N "
ICL) _____=^^===^===== .
Cfi

SļlB>[S o
nļaij oļipj^sjnBD S3p3s

^ 2
SBS3I1 -ļJBd3plBU!UlļJ>I

SļlBlļS nzss es g
SBS3I) -}JBd3plBUļlUU>{ "* , -

•aubI -t xe6l zn SBsn>i!iļV I 5
CV3
ca |_

~ sBļāļ3qoM ° 2
3

^
"u
'S sBsn>ļBU3ļ Bunuf om g t:
"00

S) = =
<u
^ epeS Ēf;S>ļ3ļjd3! ou sbsh>|!HV fo I

JS SB13II SB|Si3q r- ^m ao ci -Bd3U SBsn>ļ!i)B uibsiabj m °"-
'S . I
,Q (M .—
re co ,!-

ca cl sll>iBia « 2
to rt

«1 3 "7
>S « —'3 5 cn

-m I S nfpB[3dv & 2
<

—
(aus -es "" -oe) ISBļ3i[ sn>)Biq co cn

U11 nlpipdB SBļāļ3q0U UJBSļABd

~ (a»B -se-ie)
^

_
Jg SBļ3ļ[ sn>jBiq SB)3ļ3qOU , g 3
ca c" uiBStAB HM

a
___

^^ ca ^. o
"S "^ SBļBUU3IUidB3M Sj S
^s ca
03
l-l .—. ?

— ica
a. xi , 10

OT
SBļgUUSIUldB SBqlSBJd 5 Jg

C3
^-*
23 (3IIB -6S—'8S) .#
W3 a SB131J nfpg| cO §3
-2 — -3dB SBļgpqOU UIBSlABd

'53 y „X)
|e3 UI331B IBA ļļļZOaā ai ~

5 _ ļuinpgiJds 3iļ3zpņsJBd N ?»

'" <u —

°* iļguiJdļļsdB 00 g§
ļuinpauds siļszpņsJBd " >o

CM

g w s"> fBie S5 š
>2 re ira
_ ^ "a
ri5 eo ra ^.'2 ,s 00 "2

— °" SBlpgpdv c? 2

M J ab = sn>ļB[g S 2
I » 2 « "53 cu _2 co c ?

_ re 5 2 -2.
§ &n X sBfpgpdv cN g

C 3

C |OJ _ oj

J-3 =13 o «5,
» '3 iri ? M 3

"*
^tn

a "3 ii

5 o c>"-OJ -o c « .ii
l_ .m co

__: p, o-, a>
TTZ « ^2 —

OJ g 2 ē ;1 2 «
,— 'E. >
Kd j^ :
ictf «— S -^ I S
_—. [TO M ITO > _ -1-1

Cd Ī5T.5.S g-2 . « t- -
i-J- ™ J«! ra 3 " g ai
_ .2 S «2 S. K

c5 g'^^E -._ c . JJ '3 O . S <"cO rt? *- af S-a a-l r 'co uo 2" >
cd
:a _

J f re ^« ^ '
3 I —

±: °- „ s
S ? 8_ ? ^? ••1-2 i
m cS& 'šis I '

-_CN gg| <*—• .,_. — -rt —

_ lea ^" " ><D c .* «

S |i'*; Iļs ,
co < . ig S
CD E c čo
lij - ^- ^-< —

^^ ja m

o s ;S _

O
>

-4-1 ___—_^_^.^_——

icd e

s I Tl 2 s
I I ^. r

.1-. U CU t^

C -h-. io; _« 3 £O -^r» 1 ** /= o sji ļ_^J
O 3 1-?
O cn „ o & ci t—-

c. — o ir "-1

._ ca « >

cd
^

?
H-» w
-«-J ^^

4)

. - ^ I» g ^ ' '
O

O .=
.c c/>-»-re

ICC w
CO E ;^._ = CO I

o >

c?§1=102Q- s 2 «
_ s

co —
"cd » i S
cn — . c -r- ?* co
2J īd re 3 >

g - l-i| ^—. ui ^ aj
03 c ~ _— ~X o >c/>03 ~5.& «

w £00 .„ o 5
ra " ^

z ° s
ZI M I'g s

I 55
"īfl
c

*~* >crt
- -5i _ I

>



Nq 4. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu personīgo sastāvu 1931. g.

Nodaļu Kriminālnodaļu Civīlnodaļa Administr. nodaļu Priekšsēdei. Grāmatvedība Kase
skaits personīg. sastāvs ' personīg. sastāvs personīg. sastāvs*) kancleja

^^^^
_ ____, =

[ļ II jT^j Kanci. T Kanci. Kanci. Kanci. : Kanci.

ierēdņi w ierēdņi ierēdņi ierēdņi ierēdņi
^

ierēdņi

rej rej ra oa ? _« ,' , _S .2
?S"' re 1" ra re .3 A c -2

ai ? ja E a ' ja. 6 " . : j= E ja B t2| t£ E
Apgabaltiesas -g % *S S. -g 8 3. -g "i S. g. §. ' 8. S. g §.

nosaukums > a s -gv 5 s -cv ? . g -° _ , § "&> -j B « e a c- e
"i S "i * >» K £ 1 « .2 :p £ § re « =g§ sS§ ^ S ? S 3
it ?« Sais i 1 i .1» is 1 !:| H I S, S _ a 5 =»| ,5 ^ * * _

'8 1 1 E 'S 3 iS3 iS 2 > 'S 3. ?& & 2 > '3 „ .re g 2 > ig ig S ,g I I X ,g £2 s I ^ fc

ž .1 Siti. II J'.«îf.i-'Is,!i -iļ 1! j
^ S s <? 35 ži 3a^ U-CNa,j$cyo<Da.Jwc/o<Da.J cy3 c/3<Dc/3cyj<DOO^^** |<.J

1 T "āT ~
4~T~ ~

eT "T" ~cT~9
~ ~īo~

TT ~Ī 2
~
lā"TT"līs" lellTls""To"" 21 22

""""25] 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Rīgas 1 3 4— 2 3 15 3 10 28 2 3 19 4 11 25 3 — — — - — - 11 2- 1 1 3 — 1 — 1 -
Jelgavas 1 1 1 1 5 1 2 1 2 4 — — 5 1 4 9— 13 1 3 5— 1 — 2 — — 1 1— 1 — - —
Liepājas 1 1 1- 2- 3 1 3 6 1 1 4 1 2 6 l-_ _ 1_- 1- 1- 1 - 1 - 1 - 1 -
Latgales . 12 3 12 10 2 6 19 — 3 11 3 7 21 — - 1- 1-— 1— 2— 1 1 2— 1- 1 —

Kopā . . 4 7 9 2 11 4 30 7 21 , 57 3 7 39 9 24 61 4 1 4 15.5 — 4 17— 3| 3 7 - 4 — 3 —

*) Attiecībā uz Jelgavas apgabaltiesu « Administratīvas nodalās" vietā jāsaprot «Apelācijas nodaļa".

(Turpinājums no pārskata Ns 4.)

Tiesu _ Miertiesn Miertiesu it- ? izmeki tiesn
Archīvs Reģistratūra amatu Kurjeri Apkalpot. Zemes gram. nod. person. Sastāvs sekretāri ' kanclisti ' Kurjeri sekretāri '

ktiiKnu.'i li

Kanci. Kanci. Kanci. # e Q g-
ierēdņi ierēdņi ierēdņi .2 3

—. e >

-2 -2 E-2 -S E ™ Ei 4S g 5 {c3S§E-2
? 2 - 1 '«2 a '« 2 i« 2 ' i« 2 S ~ _ i« 2

J= B ja E r° E -° « - - tS ' 1 tS I iS I i >,a >» £ i'i 2. 'g s. g a ;| _ g s. >8 ? 1 . s 1 _ ;*..;, s. § t§ . g s s,
~ ca ~ re... ~ re jtS .2? — * ' S S" re *-ra-" re '"" -g cj -w re

c= a d Ei« ._ p-E S 2 ,§> p I S ' d '? i a ' I -a • ? I -S I s n 1
- &0 „ ~ M T3 <1J ™ 60 3 S _ ,2P - 0 = M P M-Mp~ra = ,2?

§ ^ ? 1
?§
i " '" ?

.2 1i - ^
-g g .2

-s
ļI

;š
I i ^ > ._ 1 3 B ?II 2 1 > III 1,1

I1S21S 8 I"«. :I M -| -1 £ ? fii 1I ? 1 g ? _I > r, S 1 5 S 5 ? £ ",,, -g g £
., Jiin «cfl cjpup p>c« cu cuS^'^ C7 <U G, >repH l-Nlu .-Ņ. 2J .i! a3 3 a; 3 ,N«re-C; -E lu i5-N3;p Jf ^ N >3 N »- N ii > g -3 «

"SfcT"37 ^ 38 39 i 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 | 56 57 58 59 60 61 62 63' 64 65 66 67 68 69 70 71

1 4 _ 1 2 — 17 6 10 15 6 4 4 — 1 1 2 2 2 6 35 11 2 35 10 35 — 56 5 10 1 1 3 19 3 1
1 1—12—8 348141— 1— 4— 43 28 42 13 3 14 — 16— 3 — — 1 6 1 —
1 — — 2 i — — 7 1 213 3 3 1 13 — 2 — 2 2 15 5 2 8 2 8 — 10 . — — — — 1 4 I —
1 2 — 1 3 — 14 3 2 11 15 — — 11 2328 35 23 26 5 26 — 30 — — — — 1 15 _ 1 -v

4 7 — 5 7 - 46 13 18 37 11 16 6 1 6 2 10 5 10 19 113 22 9 82 20 83 — 112 5 13 1 1 6 44 6 1

Nr. 7. Pārskats par krimināllietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar nobeigto lietu klasificējumu pēc kategorijām 1931. g.

1931. gada nobeigtas lietas

I instancē
>c_re *^
j. Caurskatītas tiesas sēdēs Caurskatītas rīcības sēdēs
OŽ) ' ,1 n F _==_=__====___=^=^^= _ _=

~ Izspriestas g !g js Izbeig tas g 'ģ
2 ^^=^=^=^== >S <u £ : w =3 s?-1 iM "' |3 —-— . s ? „, m
N Rp7 7vprinātn .5 2 "3 r » -^ B" ltu ;:=

! . pfesēdV ļ,edai. Ķ S|B
Kr. proc. Hk. 312. p. kārtībā Krim. proc. lik. 569. p.
||

» g.|-g

Jg = = E2 » JlS H -ra r. 13- 1 4BI. -ST I |$" 7 ^ 1 gI li?l|
3 2 1ii gi^ ^I d-s »! ^ S dg, «1 'O .2, S™ ' ii°- . Si f5Ss'~"«« -2 = c= E " g"" . BSg |3 «^ S^ |S « ^ E„d - __4 o. S ^g '^-= - .

S i s li iii „ l ^ i 1̂ ^5 Iii i V*s-i" i '*- «8ā -a !§- ?§- l« -It aS
I § 2 ;i ii i * i §t !=§? iii i i- H Iii i >i- :fi i i *? t i tģ u
2 I | - 1 ,.&«? ļ| | 3 ? 1-ii «:* o. I aV |J* o I ? SS 'i t 8 a | S ^ a b
I I | i ii | t i i i ; si K t t m k f t ii s; * i f i | i IS. » S - i 3" īre-go-ore 5 n g? re <u >3 _T S ™ «oj — e« «- a« ^ °

0.0 ire« re
O. , " I
< 1_ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 | 19 ļ 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Rīgas ... 813 9329 — 577 841 78 8 19 1523 24 113 854 626 1022 2 89 — 101 45 2852 266 98 36 215 99 58 9 3633 5156
Jelgavas. . 673 2998 — 383 98 36 4 8 529 26 44 158 159 426 — 64 — — 20 871 36 27 17 14 13 19 238 1235 1764
Liepājas . . 90 1723 — 123 133 5 — — 261 6 15 134 180 113 — 33 — 25 14 514 21 15 6 7 8 9 151 731 992
Latgales . 1145 5104 — 519 400 24 — 1 944 11 154 254 394 518 11 32 — 71 36 1470 90 45 37 85 13 17 10 1767 2711

Kopā 2721 19154 — || 1602 1472 143 | 12|28 3257 67 326 | 1400. 1359 2079 | 13 218 ļ — | 197 | 115 5707 1 413 | 185 | 96 |ļ 321 133 103 || 408 7366 10623

(Turpinājums no pārskata Ns 7.)

1931. gada nobeigtas lietas Nobeigto lietu gaitas ilgums (37. aile)

II instancē M Caurskatītas:
10)

Apelāciju lietas „ 1 Tiesu sēdēs _I instances Tiesu sēdēs II instances Rlcības sēdēs
2 -S lietas lietās

fcc=~Iao
e » B^-N B P E ?

*.- *
? >,*"** "! i i ii?g iS 2 ??» _gs M re & ā & ? -

f -sl "^ 5 g'fg E E| g| B , -|
I 11 |_ II 'g S = = ;š >l « 3

;Š >^ -9 3 ;g S ^ a I

1 b. . IZ P ii h 'i i e 1 i I i l 'I I e * -
I i| i J_ lf i e s. « I a s. i I a s. i I s. j
tu vi -p .S2 ,— ri .2 .22 ito co co īre īre co co īre īre co to '£ p:
ae£>p-* >>N .SN .i= N .= ^3•— -ā re to JSre ^5 reoore'ooore'ctoora 0

- - ^_
a h cn Q. (2 szz>szz>szz>__a^_

30 i 31 1 32 33 ļ 34 3j> 36_ 37 38 i 39 40 I 41 42
~

43 44 \ 4546
~

47 ~| 48 49 50_

1661 2031 314 4006 56 146 4152 9308 889 398 235 1 3677 ; 354 23 I 2 3729 - - 83i
629 406 137 1172 43 66 1238 3002 204 154 165 6 316 599 267 32 1247 10 2 669
314 323 46 , 683 5 27 710 1702 207 48 5 1 638 I 35 ļ 8 II - 756 4 - - \\\1639 752 241 2632 6 127 2759 5470 117 571 238 18 1357 i 1122 ļ 250 ļi 30 1222 474 | 66 5 j_L

4243 3512 738 8493 110 366 8859 19482 1417 ļ| 1171 643 26 5988 f 2110 ļ 548 | 64 6954 i 488 68 5 2393



- Nr. 8. Pārskats par notiesāto, attaisnoto un atsvabināto no tiesas personu skaitu Latvijas apgabaltiesās 1931. g.

Notiesāti Attaisnoti Atsvabināti notiesās *-&33 5 a
(uz krim. proc. lik. 784. p. 2. pkt. pamata) ? " § 2 i

~~^~™~ ~~~~~~~~~~~"—"^"^—^~""~^^—-^^—^^^-^— ^^—^^^—_^_—_^—__—___^___^__— e cp to -£ c ira
i ? u *a — n c"
1 lnstance I instancē i ;nstanrē - 3 S > ā S

=_=_====^ II instancē, II instancē
1 instance,,||«oa

1 — ' ,. = " instance, II instance, ira c o .2,« E -;
D, ,. ' n _. atcelot atcejot ~arceJot _re c csi! S -
Piedaloties Bez zvenn. i instances _ Piedaloties Bez zvērin. i instances i _Piedaloties ! Bez zvēr

aK
f<^ >i~-°- i S

ADSabaltiesas zvērin niPSPH nio - , ^ , - -i -j instances s rtcudiuucs oez zvēr. i ,tances i c-Sira ^ _ £ _«PS « zvenn. piesēd, pie- SpnedurnU = zvermat. piesēd, pie spriedumu " zvērin. piesēd. soriedumu 5 ° " -s "š ofi?nosaukums P»*ed. dalīšanas.
^

piesēd. dalīšanās co piesēd. piedalīšanās
Spne<lamU

o ^||g * £ fā

'. I 13,-."
_ oo £ S/*

i S Se <S <3 Se m " t a w w p

1 I 1 1 1 1 I 1 I 1 1 1 liii ] I % I | i 1 %!I |

' 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ļ 17 I 18 19 20 ~
21 22

~ 23 24 25 26
JeCvas " ' " ~ ~ l?£ '77 « Š '~ ~ £' ^

844 204
1306

~
'

45 3 - ! 1 49 220 68 9 2 3154Jelga_yas ... — — 473 77 23 15 588 — _ 104 21 168 38 331 — — — _ _ _ 57 29 5 3 919Liepājas . . . - _ 219 49 32 6 306 - - 61 14 175 43 293 - - 5 - 7 2 14 79 30 4 3 6 3Latgales ... - — i 958 121 96 23 1198 - - 258 28 410 j 76 772 - - | 8 1 - - 9 114 37 8 3 1979
Kopā - _

ļ 3065 ļ 434 ļ 295 97 3891 ļ - - 644 1C0 1597 ļ 361 2702 — - ļ 58 4 7 3 72 470 164 26 11 6665
Nr. 9. Pārskats par 1931. g. Latvijas apgabaltiesās ienākušo krimināllietu sadalīšanu pēc noziegumu un pārkāpumu veidiem un

_ par saukto pie atbildības personu skaitu.

B !S Šim's lietas pie atbildības saukti: ls |« Šinīs lietās pie atbildības saukti:
Krimināllietas, kuras 1931. g. ienākušas tiesa, =|̂ yirješi Sievietes Krimināllietas, kuras 1931. g. ienākušas tiesā, :~ i ~

vīrieši "^
SĪe^iētes

ka I instance deļ caurskatīšanas tiesas sēde 2|B ~ ? _ ~ kā I instancē dēļ caurskatīšanas tiesas sēdē ' °^'S
pec būtības, ar to sadalīšanu pēc noziegumu S-g"* « Tani skaitā « Tanī skaitā pēc būtības, ar to sadalīšanu pēc noziegumu 'eS3 I Tanī skaitā 1 Tanī skaitā

un pārkāpumu veidiem £ S > **$£*??$*| ^"ffg^ un pārkāpumu veidiem I % f nepilngadīgie f nepilngadīgas
c> « (2 «dz 17 g. « līdz 17 g. F S « « līdz 17 g. « līdz 17 g.

1 Ticības aizsardzības noteikumu pārkāpšana 19 Naudas, vērtspapīru un zīmju viltošana (sod.
(sod. lik. 2. nod.) . 7 7 — 1 — lik. 20. nod.) 19 32 — 2 —

2 Dumpis pret valsts augstāko varu (sod. lik. 20 Dokumentu viltošana (sod. lik. 21. nod) . . 28 304 4 41 1
3. nod.) 45 179 4 75 — 21 Nonāvēšana (sod. lik. 22. nod.) 156 127 4 72 —

3 Valsts nodevība (sod. lik. 4. nod.) .... 45 — 2 — 22 Miesas bojājums un vardarbība pret personu
4 Nemieri (sod. lik. 5. nod.) 37 58 1 8 — (sod. lik. 23. nod) 430 547 5 16 —
5 Nepaklausība likumīgai varai (sod. lik. 6. nod.) 388 478 1 49 — 23 Divkauja (sod. lik. 24. nod.) — — — — —
6 Pretdarbība taisnai tiesai (sod. lik. 7. nod.) . 205 234 — 45 1 24 Atstāšana briesmās (sod. lik. 25. nod.) ... 1 — — 1 —
7 Karaklausības un zemes klaušu noteikumu 25 Noziedzīgi nodarījumi pret personas brīvību

pārkāpšana i .sod. lik. 8. nod.) 2 2 — — — (sod. lik. 26. nod.) 4 5 — 2 —
8 Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār- 26 Netiklība (sod. Iik. 27. nod.) 46 50 6 2 1

kāpšana (sod. lik. 9. nod.) 37 27 — 10 — 27 Goda aizskaršana (sod. lik. 28. nod.) 316 391 — 23 —
9 Sabiedriskās un personīgās drošības aizsardzības 28 Noslēpumu izpaušana (sod. lik. 29. nod.) . . — — — : — —

noteikumu pārkāpšana (sod. lik. 10. nod.) .55— — _ 29 Mantas, satiksmes ceļu, brīdinājuma zīmju,
10 Tautas labklājības aizsardzības noteikumu pār- robežzīmju un taml. zīmju vai citu priekšmetu

kāpšana (sod. lik 11. nod.) — — — — — bojāšana (sod. lik. 30. nod.) 125 143 5 10 —
11 Sabiedriskā miera aizsardzības noteikumu pār- 30 Neziņošana par atradumu, svešas mantas pie-

kāpšana (sod. lik. 12. nod.) ...... 11 14 — 2 — savinašanas un uzticības nelietīga lietošana
12 Sabiedriskās tikumības uzraudzības noteikumu „, (sod. lik. 31.jiod.) • • • • • ? • 144 156 2 12

pārkāpšana (sod. lik. 13. nod.) 1 1 - 1 - 31 Zagšana, laupīšana un izspiešana (sod. lik.
13 Jaunatnes audzināšanas uzraudzības noteikumu on „ - „no

/ r,\,.' «i '??: 1 °~ , 2
pārkāpšana (sod. lik. 14. nod.) - - - - _ ^2 Krāpšana (sod l,k. 33. nod.) . ....

42 56
1 7

14 Preses uzraudzības noteikumu pārkāpšana 33 Bankrots, augļošana un citi sodāmas netaisn-
(sod. lik. 15. nod.) \ . . . 30 30 - 4 - pmtitasjad.jum. attiecība uz mantu (sod.

^ ^
D

15 Rūpniecības un tirdzniecības uzraudzības no- 34 Noziedzīgi nodarījumi pret autora tiesībām ' un
teikumu pārkāpšana (sod. lik. 16. nod.) r . 1 I - izgudrojumu privilēģijām (sod. lik. 35. nod.) 5 12 — 1 —

16 Algota darba speķa noteikumu pārkāpšana 35 Svešas mantas patvaļīga lietošana (sod. lik.
(sod. lik. 17. nod.) — — — — — 36. nod-) 6 i2 _ _ _

17 Būvdarbu izdarīšanas un satiksmes ceļu un 36 Valsts un pašvaldības dienesta noziedzīgi
satiksmes līdzekļu lietošanas noteikumu pār- nodarījumi (sod. lik. 37. nod.) 60 102 — —
kāpšana (sod. lik. 18. nod.) — — — — 37 Citas lietas 281 270 1 66 —

18 Noziedzīgi nodarījumi pret ģimenes tiesībām
(sod. lik. 19. nod.) 16 12 — 7 — Kopā 3527 4242 47 581 3

Nr. 12. Pārskats par civillietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar sadalījumu pēc kategorijām par 1931. g.

Atlikušas nenobeigtas lietas uz Ienākušas no 1931. g. 1. janvafa Nnhpicrta<;
1931. g. 1. janvāri līdz 1932. g. 1. janv.

N a

II instancē J II instancē I instancē
_OJ _

J Prasības
M =— | ==

,S
^ 2 Par zaudējumu 3 g 3

Apgabaltiesas §£ .11 . atlīdzināšanu £ g|
nosaukums «m ,EfS § B c s ^

o. ~ >£>S2 i M 3|i P -- i Ē , 1 H S i * »t s „ ^cSC- Ck- fi S 2 po- p-g rere „ „,« e 2 «^
ā 53 fļ- 3 -Sž o. « i«'" § S "& E « « n S,S5.U -2. a g 5. E ,d '2 3 g ,1 "';E 2i3 Jļ S a _= .5 m E =»

g o <» g « o »> «— « m -gp e oj« _ -K g= g ga n ,g 57
f ' Si J -i « 5 ' c-a^ o g s-K

^j
a « « «. -d - .g 1

S' I S, _ S ?= n-^ Sra re raO o « to to re« ra iTO ra92,
„< oa o. «<cq o. 0. D. 2 Zq. d. cu a, o. 0. 0. a
ī 2 3 4

~~ ~5 6 1 7 1 8 9 ~10 ~ 11 12 "11 13 14 ļ 15 | 16 17 ļ 18 \\ 19 | 20
Rīgas 7497 715 54 8266 13768 5021 658 19447 4477 387 200 89 47 2384 9 925 2 223 8743
Jelgavas ? ' 3483 542 14 4039 5124 1016 100 6240 524 65 23 — 50 24 27 3 246 — 165 1127
Liepājas . . ' 1320 185 16 1521 1936 854 154 2944 258 42 15 2 51 10 19 — . 200 137 734
Latgales . . . 3086 703 17 3806 10116 1365 193 11674 3158 35 9 — 214 32 167 5 ļ 170 1 239 4030

Kopā 15386 2145 ļļ 101 ļ 17632 30944 ' 8256 1105 )ļ 40305 8417 529 247 2 404 113 2597 17 1541 3 764 14634
(Turpinājums no pārskata Ns 12.)

Nobeigtas No nobeigtām lietām izspriestas Atlikušas lietas

1

I i n s t a n c ē II instancē Iinstancē II instancē f II instancē|
—^5^^-^= — ? _ 3 —

*""' tO r-«

Aizsardzības §12 Prasības Pārējās Apelācijas Blakus ob
kartībā » —• « -o

2d 3 2 'g, -._ C ._ C 33;S -§«, Scsi

Jo I S2 2 2$ >J "i >8ā f 1« ls IS- ssT
#" m I -«-11 f: 11 §„ _i f_ H I^ ŠĪ iģw oire "" £ 3- Sa3 Sco c-re !"^: sre ";^; -n 'p »i *; "a0 * ^3.
m>22 P a -3'O ^p: ^(M ;> j: 2-as2 ^ .« c. .2 5 TO 'g« 3
8=5 = ii ā°t 2 „ a-s <=o °- °-l _ ~ 5is ~ M i« »
Ž'-i ii 1 ā' « -s. E« ^§ a -s§ .s.li- lsi I 2 Ii e
|š a 3 § .s |_ * S s sJ 5 s 1 g s §s 1 a s 2 s 1 s

~~
2Ī 22 23 24 25 26 2?" ~

28~"' 29" ~30
~ ~3l" 32 33 34 " 35 ļ 36 ļļ 3T || 38~ 39 40| 41 || 42 43

~~ZT73 i 7T7 n953 i 1485 5115 ' 666 19734 7444 490 ! 4852 ,, 239 2987 i 1910 ! 277 1 389 4132 7312 621 ļļ 46 7979
65 vm

~ I 1 173 4408 16 1056 94 5558 890 237 I 2125 : 1156 636.! 420 : 51 43 1165 4199 502 20 4721
« fcŽl 14 335 2176 39 874 153 3203 533 I 201 1249 i' 193 472 ; 402 , 102 51 1000 1080 165 17 1262

_ 29 ļ 6U5 I TO I li 156 10444 | 305Ž 1336 |l 159 11933 3514 ; , 251 '. 3289 i' 814 672 ; 445 : 53 51 1724 2758 738 ļļ 51 3547
~

529 i. 14713 li 70 ' 34 I 1001 |' 30981|4596 8375 \ 1072 40428 12381 : 1179| 11515 ļ! 2402 4767 \ 3177 |ļ 483 |ļ 534 8021 15349 2026| 134 17309



Nr. 13. Nr. 15. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu izmeklēšanas tiesnešu darbību 1931. g.

Pārskats par Latvijas apgabaltiesu 7 ~
reģistrāciju un administratīvo 1931. g. iesākti izmeklējumi 1931. g. nobeigti izmeklējumi

nodalu lietu gaitu 1931. g. ____=_== ' = =
_ Nosūtīti 2

īre eb 3 e 'S ______=___====______======______=_=_== §
1 ?' S. I ' B < . I .!.* Prokuroram ^- 2 S - .1 " > re _______==__=_==_=_========__==
& » ^ !•§ g-^ c ^ »S > : co"
'" § "S '§, S i57 -g<^ .2. S S. 2 E Uz kr. proc. lik. 312. p. pamata °°

Apgabaltiesas a So ^ .gaS £ o> n 3 .2 ; m ? r in
a « c J « 8 <g ~ 1! 3

§ a s - -2 —. to ^ "
.^ >w B 1« ra -£ ra w cn HaSa .M toto i<u oi B3 1 s 3 _ 'S'S 3 * 3 sg g« . s ._ e e , ^c rar I e e
1 I I I I _s § J ag _| 3 - i 3. g. gg ^ a

3^ E !_
5 S «*' n n >3 -J3 "S l ™>S ra.3, p >S .S, §5 3 3 £ - Irt ļajS
< ii ft n ". <<

_
= £„Eg.3|!?Jdd._^ i37 E s1 p3« -SS ra

1 9 3 4 "i fi 7 co w « <» = 53! *> S co i~- . .2 -S o to ,. _ d -». O. g -o- _; Bz J ^ ° D ' S) "S, 3 _ ~ 3 >jg 53 E cn <£ o ra 3 B p £ S o5 „ o.~ E .S
O. -p — u i« .p 03 ?— a c re >m a jr! o. c ss .— e *? •—
<

aJ --' -** v. «i ? • ra a e '— re <u fa P -P p .— -^.

Reģistrācijas lietas: - § S_
^ J 3 ā ^= _ S „'g 2 °" _ <=- .* S

^ J J „ g
Rīgas. ... 34 576 610 604 6 S g. S g jg 3 g ģ gS gf£| >g g cx - g~|3 °-o
Jelgavas ..7196 203 194 9 a l ' '" _ g p 5. o- o- ^ gg -g ei S.|£ ^ a
Liepājas .. 10 100 110 83 21 — 6 >§ ~ o £ 5|. c ^ u"? m.Ņ , _ =5 «m ^ « -g. e g «
Latgales .. - 184 184 184||

ft °" °" ~
I a * * i 3 3 ā '5. I ' "\| * I I fPSNNNicureNNN ^O ' grea jra N reivS.a ra<DD DG. O.DDD Z> > Z cl, Dc ft - U O. ft

Administratīv. lietas: : ;

Rīgas. ... 52 426 478 392 4 - 82 » 2 3 4 5 6 7 8 9 10 H 12 13 14 I 15 16, 17 18 19
Jelgavas . . 23 55 78 54 1 i— 23
Liepājas . . 18 51 69 42 10 I— 17
Latgales . . 13 274 287 262 5 — 20 Rīgas. . 899 153 3772 1580 3 5508 1712 174 113 1113 601 978 2805 187 4878 487 84 56 5505

Jelgavas. 172 96 1078 430 2 1606 623 31 37 225 156 367 785 50 1489 104 8 5 1606
Konā 157 1862 2019 1815 41 — 1R3 Liepājas. 63 40 669 258 6 973 356 27 15 152 160 125 452 26 861 50 7 15 933ivopa toi loo^uiaioio «i īoo Latgales . 416 317 1614 807 6 2744 898 53 169 309 365 536 ļ 1379 85 2415 161 31 27 2634

i
Kopā 1550 606 7133 3075 17 10831 3589 285 334 1799 1282 2006 j 5421 348 9643 802 130 103 10678

(Turpinājums no pārskata Ns 15.)

izmekl&s Pabeigtie izmeklējumi Nepabeigtas izmeklējumu _ Izmeklējumi > kufi atsūtiti atpakaļ Atsevišķi pieprasījumi|
cantti ™o >« * , ?, .~s lietas, kuras atrodas izmeklēšana „ izdarīt izmeklēšanu (Knm. *<
aSdības

V "kUSieS (a"° (aile 26.) dē! Peldināšanas.
proc ljk 329 p}|

__
===:^^ =^==

> ģ B

^ Vairāk par Atlikuši g g||
1 gadu az 1932' «• t I S & »!4M l gadU 1. janv. * '« d |»'ļ § * ? " -S =& I

rH ITOW ^ ^Jrt lp'p^

i™ n P §§'?'. SIS c o^E E 3 E >
,S § 6b o^i iEieaEs

re 3 TO „ re p S>» i . .S~ «.Si "S
p- '« ra -*. - ra «^^ <u^ co cc 1- -* &>
2-- m i» ao . p tj o> °> m . 2'? S
Stl p^ ^ p^ " SE " - « o. => o-
"S 'o P "1 C ? -""N M ? J"' i -C2 %

s " 1 'I 1 s" "' " « Ii 1 ^ i 1? ? 9 Ist 1 * žl- ^; ,1
_ I I| a I| I| Ē 1| a a 1~J i a I| I _: i
pi S. -S I| §. -§.-§| ig sl-a'IS - ^ .-^ - 3

f 3. 5 -? "'B 'I i .-" » ?!? ?'l «? 2- I sflI. I S I 'M S
« re .2 ° o re 3= iS o o p. «re 5=" e re re re ao' re a o. -ra 53 3 ~
a,. f-. S. ,ZZ><S,ZZ<Q~<3p~ a, H s ft 3i ,2 a. on j Q

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

2785 1192 1814 3401 266 24 902 386 472 36 — 8 19 i 380 378 21 '. — 34 1757 1754 37 98 39464 786
877 '294 828 722 44 12 172 72 87 11 — 2 11 i 166 168 9 2 12 1156 1152 16 99 12060 170
515 174 491 406 33 3 103 39 54 9 — 1 8 151 152 7 j — 8 599 601 6 34 7742 228
1510 499 771 | 1635 213 15 526 194 288 39 1 4 30 ļ 298 302 26 3 37 2214 2216 35 161 23507 370

5687 2159 3904 ļ 6164 556 54 1703 691 901 95 1 15 68 995 1000 63 5 91 5726 \ 5723 94 392 82773 1554

Nr. 16. Pārskats par ierosināto izmeklējumu sadalīšanu pec noziegumiem un pārkāpumiem Latvijas apgabaltiesu pilsētu un

apriņķu izmeklēšanas iecirkņos 1931. g.
— 1 _ ~*~ - ~

Ierosināto šjn?s lietās saukti pie atbildības Ierosināto ginis lietās saukti pie atbildības
lietu skaits —_===— =__==______= lietu skaits .

1931. gadā ierosināto izmeklējumu sadalīšana katrā Vīrieši Sievietes 1931. gadā ierosināto izmeklējumu sadalīšana katrā _ Vīrieši Sievietes_ . _ , _ . kategorija _ _ kategorijapec noziegumu un pārkāpumu veidiem ar ; pec noziegumu un pārkāpumu veidiem ar f- '
i— B B i- E E

norādījumu uz sodu lik. nodaļām !S -g; « Tanī skaitā 2, Tanī skaitā norādījumu uz sodu lik. nodaļām 2 i> 8 Tanr skaitā g. Tanī skaits
'Sj 'C > nepilngadīgie V nepilngadīgas . 'Jļ i C > nepilngadīgie '£ nepilngadīgas
ra 5- re fīdz 17 g. re līdz 17 g. as o. ra līdz 17 g. « līdz 17 g.
ft «£. ft | ft

s ft<ft ft, _________________ i
"

1 Ticības aizsardzības noteikumu pārkāpšana 19 Naudas, vērtspapīru un zīmju viltošana (sod.
(sod. lik. 2. nod.) . . 7 3 6 — — — lik. 20. nod.) 203 79 48 — 6 —

2 Dumpis pret valsts augstāko varu (sod. lik. 20 Dokumentu viltošana (sod. lik. 21. nod.) . . 486 307 278 7 33 1
3. nod.) 75 30 263 1 74 — 21 Nonāvēšana _ (sod. lik. 22. nod.) 331 423 140 3 89 3

3 Valsts nodevība (sod. lik. 4. nod.) .... 4 12 18 — 1 — 22 Miesas bojājums un vardarbība pret personu
4 Nemieri (sod. lik. 5. nod.) 91 16 101 2 9 — (sod lik. 23. nod.) 602 649 504 4 20 —
5 Nepaklausība likumīgai varai (sod. lik. 6. nod.) 460 239 598 5 72 — 23 Divkauja (sod. lik. 24 nod.) 1— — _ _
6 Pretdarbība taisnai tiesai (sod. lik. 7. nod.) . 893 232 276 4 50 3 24 Atstāšana briesmās (sod. lik. 25. nod.) ... 3 6 — — 1 —
7 Karaklausības un zemes klaušu noteikumu - 25 Noziedzīgi nodarījumi pret personas brīvību

pārkāpšana (sod. lik. 8. nod.) 72 3 6 — — — (sod. lik. 26. nod.) 15 10 4 — —
8 Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār- 26 Netiklība (sod. lik. 27. nod.) 72 103 65 11 1 1

kāpšana (sod. lik. 9. nod.) 50 15 21 _ 8 — 27 Goda. aizkaršana (sod. lik. 28. nod.) .... 349 35 56 — 1 —
9 Sabiedriskās un personīgās drošības aizsardzības 28 Noslēpumu izpaušana (sod. lik. 29. nod.) . . 1 — — — — —

noteikumu pārkāpšana (sod. lik. 10. nod.) .12 2— — _ 29 Mantas, satiksmes ceļu, brīdinājuma zīmju,
10 Tautas labklājības aizsardzības noteikumu pār- robežzīmju un taml. zīmju vai citu priekšmetu

kāpšana (sod. lik. 11. nod.) — 1 — — — — bojāšana (sod. lik. 30. nod.) 357 599 168 19 12 »
11 Sabļedriskā miera aizsardzības noteikumu pār- 30 Neziņošana par atradumu, svešas mantas pie-

kāpšana (sod. lik. 12. nod.) 7 8 11 2 savinašanas un uzticības nelietīga lietošana
12 Sabiedriskās tikumības uzraudzības noteikumu „, (spd. lik. 31.jiod.) ... . . . . . . . 389 296 152 2 7

pārkāpšana (Sod. lik. 13. nod.) . 6 3 « Za|ana, . m&m un Nešana (sod. lik.

^ ^^ ^ ^
__

13 Jaunatnes audzināšanas uzraudzības noteikumu 32 Krāpšana (sod. lik. 33. nod.) 196 52 163 1 10 -
pārkāpšana (sod. lik. 14. nod.) ...' .. 1 — 1 - - _

33 Bankrots, augļošana un citi sodāmas netaisn-
14 Preses uzraudzības noteikumu pārkāpšana prātības gadījumi attiecībā uz mantu (sod.

(sod. lik. 15. nod.) 32 2 21 ' — 1 _ lik. 34. nod) 152 60 73 1 19 —
15 Rūpniecības un tirdzniecības uzraudzības no- 34 Noziedzīgi nodarījumi pret autora tiesībām un

teikumu pārkāpšana (sod. lik. 16. nod.) . . 8 2 2 — — — izgudrojumu privilēģijām (sod. lik. 35. nod.) 3 — — — —
16 Algota darba spēka noteikumu pārkāpšana 35 Svešas mantas patvaļīga lietošana (sod. lik. _

(sod. lik. 17. nod.) 1 _ _ _ _ _ „„ ,, 36- nod.) . .... .. 1 / — —
1-7 r>- j u .1 -~ i-, , 36 Valsts un pašvaldības dienesta noziedzīgi
17 Būvdarbu izdarīšanas un satiksmes ceļu un nodarījumi (sod. lik. 37. nod.) 73 148 87 -

satiksmes līdzekļu lietošanas noteikumu par- 37 Citas ļetas 155 150 163 1 36 —
kāpšana (sod. lik. 18. nod.) 4 4 - 1 - 38 1922. g. 4. aprīļa

' lik. .' .' ." I I ' . '
. '. ' 2 4 4 — - —

18 Noziedzīgi nodarījumi pret ģimenes tiesībām ? , ļ
(sod. lik. 19. nod.) ...» 28 22 11 — 8 — Kopā 6532 ' < 4435 4509 89 625 9



Nr. 17. Pārskats par Latvijas miertiesnešu darbību 1931. g.

Krimināllietas Civillietas Administratīvas lietas

f ļ Pabeigtas 3 Izspriestās lietās £ Pabeigtas 3 £ 3
v m '£ v> >Q v>

Apgabaltiesas 11 |1rar fl %i&I _ «- f-ā| f-ā
raions 5 1 .8 sZ s t|_&- ?"- 3*S - I & * to 3 &] S« S. °-Sg-I ea»S o~„-pi g -g '_ „|a ,|g.o-gg.MM

„ Jg S _ uig c o irarag= C M
g

p«-3 p:£ >S C S. S >gļ 1 II l:ļ ! iI1 ilsi l i if el il-.'ļi i i I i«
______!___„ ~a" z < . . g žs'-s < '< I _ - . Sl"° £ § 1 -I I <

1 2 3_ 4 5 6 7 8 9 10 ļ 11 " 12 ~ 13 14 15~~ 16 17~ 18 19

Ķ'P8 2660 54233 41792 10643 1063 3395 41356 1035 9090 2443 I 107952 89638 16258 673 3826 10 612 581 41Jelgavas 551 16233 12151 3885 182 566 11947 346 2322 648 25944 21720 3426 278 1168 4 138 134 8Liepājas 358 8017 6493 1310 99 473 6338 196 1323 409 16413 14210 1880 95 637 4 33 31 6Latgales ? ? • • 2103 28473 22424 5957 222 1973 23086 524 4865 953 37436 32095 4858 20 1416 - 203 . 186 17
Kopā. . 5672 106956 82860 | 21795 ļ 1566 ļ 6407 82727 2101 17600 4453 ļ 187745 ļļ 157663 26422 1066 7047 18 986 ļ 932 72

Piezīme: Pārskata gadā nodoti izpildīšanai 117 spriedumi ar soda nosacītu atlaišanu.

.-. - Nr. 18. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu tiesas izpildītāju darbību 1931. gada.

1931. g. tiesas izpildītājam iesniegto izpildu , ... ,. . , ., . ... .. . , ., \ 2 3
listu skaits lzPlldu

^
skaits - Ē IzP lldu 1Istu skaits > 3 I Pārskata gadā

pec kuram izpildu g pec kuram izpildu 1? E-d „„i;i,„x~ ;„™i ,.
35 3 . darbi nobeigti| darbi nav nobeigti i|3 .S notikušo izsoļu

«« ļg . fļ. ?§ 2 pārskata gadā =,„ pārskata gadā ģ|„ visparīg. Skaits
>2 „ 'g p 'ā ' _ sa ņ "S ļ iS 3 2

§S- aiS & >|g 3| t p . ,|a g-A. &_[re -21b

Apgabaltiesas rajons|||£8- |ļ
§ ,&i -J «ii l8ļ '|f| !«ļ tfļ| f 1

f-l J§ fJl « li :i tfs «-; Ts !'§ f i IIi l.a. ••! 11 -i i ~ I gšl| lifs 1^ l_l I 1
3 ^^^ ^i s I l «l P-- ^= >

|^g
-|_ei|

2^; c -° ?=* e o-^ pu- -53 3,0 - Sj — m Si«S -^ c
pc o >-2 1- 1- >- 1- > - - -a ^^a ^a^re -pTa t. ^?
&d> «2 ra ra re to re to ra g. ra^S ra_;p- g-re re re
Sft B.ft ft ft ft ftftft ^3 ftlž ft 1o '2 ' S oe ft ft

1 2_ 3 4 5 6 7
8_ _^

10 11 12
13_ _14

15

Rīgas. 7099 14516 117 65 50511 21 65230 46474 1909 16212 — 7734 21155 , 2902 264
Jelgavas 3932 2063 50 42. 10570 2 12727 7722 609 2815 287 5226 6647 792 135
Liepājas 766 722 38 45 8395 1 9201 7107 344 1563 953 5980 377 82
Latgales 6833 1043 177 228 14156 2 15606 9142 1042 2627 841 8787 6512 2296 137

Kopā . . . 18630 18344 382 380 83632 26 ļ 102764 70445 3904 23217 1128 22700 40294 6367 618

(Turpinājums no pārskata Ns 18.)

i 3B i -i n - , . ., 3' -",S Nauda, kuru ieņēmis tiesas izpildītājs pārskata gadā izpildot tiesu i
?g §iS 2 '2 Pavestu skaits a No sūdzībām, kuras gs iestāžu lēmumus
S -^o ™ re *n . . a. t-j c/3 a

g 53 g- o. S iesniegtas par tiesas S 3 ? ? II ? ^^ ™ 2
« «ito « B « ģt >| pin izpildītāju .Ņ3 Pēc tiesu izpildīt, atlīdzības takses "Š & |"-B
°- C ig S| S - O. ira "S »I īre g. .2 2 'Ji
«o _ n o. .«'2 Jp .S2>n o _ go S~ : re „- M 5.„
~5 a"> *5 -" Nira e 2 ' -t <5 3,- i« 33 _ E ;~p ,s »
re a „ M n o ~: -o "K w.tļ =re -53 cap'5 [5J- w a-g S_ E.n 15
^

ra {3 S§
-O

n
ra

3 v Jg =; 0.+5 g. M ,„raE'£: ra ^
«>

a,*- p: re «, ss
w p '5 _ w.Si — J* p — *-.-« ,Ņ2 re .22 >cn 3 i« ^3 3 re ira . 3 — Ja

f| Sa 5: li *iļIIi' e| 1 I IIII I 18 i |lī li l|
ra p o o S ira ^ e« £ Sre ""'S « 33 "°S 3_<u <u ~2--n SS,P

1 '3 |S I ^g- jE I
g> Jg

I '«I ~ = »3 3 g!|I_S _§ ā S gjg 8 3 I I 1 Ja S rf .ln&I_
Z Ūa 2 <ftS 2 ft^i <; < 2o. H U ftB O .H ft ft

16 17 18 19 20
" ~ln 22 23

~
24

"
25 26 27 28 29^ 30 31 32

438 8 2579755 37 — 632 309588 310220 132 24 108 11,73 176897,64 99244,29 352,60 6607,41 276494,53 28349758,25
361 18 940115— — 363 30409 30772 32 10 22 193,80 30375,- 53696,— 39,- 6150,— 70727,— 7938998 —
191 7 506495 08 - 120 22770 19775 16 1 12 - 46573,56 29725,08 74,57 5239,55 76373,21 3666490,12
338 14 579795J83 - 59 35359 35418 43 7_ 36 10,32 35160,90 87046,77 63,53_ 6502,46 122271,20 4361867,46

1328 47 4606161,28 1174 398126 | 396185 223 42 *ļ 178 215 85 289007,10 269712,14 529,70 ļ 24499,42 ļ 545865,94 44317113,83

Nr. 19. Pārskats par Latvijas Zemes grāmatu nodaļu- darbību 1931 g.

I. Par zemes grāmatu reģistru foliju skaitu II. Par pieteikumu un ievesto ierakstījumu skaitu

j|!| |.« 0.^.3 nito &3 Zemes grāmatu reģ. ievests|

4 - sf * *|5 li i| i I « .i
1 . ?53 2„ 2Š S,l| t>S «1 1 ē = ^
sg Zemes grāmatu registr. a| '= ^t? >S. S 3| -9

^ 'S.i = _J |= &|j||
2 (katrā atsevišķi) |a ~

^
a| 8 j'ā a|

^
a

f g|
f| I|1 ^f c=-

_ ^s _ ^| ^iSsg_-|>J_|&pif-iāfi< -s'ā 3_^ _|i I . g ,|. s I I ?_
l 2 3 4 5 1 6 I 7 8 9 10

~
II 12 13 ļ 14

Sf gavas ļ Nekustanli īpašumi pilsētās un miestos . . 42801 2344 50 45095 17694 448 20 3374 5152 820 9179 18455 ļ 86136 202812
Liepājas
Latgales >

Nekustami īpašumi apriņķos: Q ,.na
D- . 1297 4 137 1164 137 24 — 17 10 2 1479 1508 — —
Rīgas . \ a muižu . . . . "»' * 33 22107 g64 - 4107 6121 ]19l 12808 24227

§S SSISSS gabai„ ::: 2i& iS
39

66 SSio 13326 ; , 299 4782 6029 240 10019
^

Latgales Tas pats Latgalē*) . 74785
i

13655 433 88007 23743 971 J2 1040
\

3294 ļ
3326 H219 21879

-___
Kopā . . . 231631 22172 7084 246719 77007 ļ 2606 91 13320 20606 5579 47704 87139 86136 ļ 202811

*) Latgalē atsevišķi nedalāmi.



Nr. 20. Pārskats par Latvijas apgabaltiesām padoto notāru darbību 1931. g.

"T~ "_""] "T" 4 5
~ ""

6 7
~~

8
~

9
~

10 11 12 _ 13 14 15_ 16 17

ira *:»ā § ._. > *-
I a^ E^ a^ *; .,-.. , Drošibas o-

;§• „ _-a « g g .3 p: Notāra e- «
_ļ _ a 'ār |_ 3-o E« g- .-Sr _ naudas 5
3 3 _ •*>„ ?=r'3 « IT S. I Aktu Zīmog- Pilsētas nākums _ §,

Ans-abaltiesas re - S 2i« ._ _>" ra o<m " pap dina- -o Hftpgaoaniesds > ^ -S «<" _ °- ?* o kopvērtība nodoklis nodoklis pārskata FH «5 Piezīmes
.,;„„. 2 _ « _. -.2 o-ca „-2, a p e F jums pār- £° rlciimcl>
raJons S _ « !8 e^

ra - ?S 1 ' B» gadā JH

«~ '5 ĪS- _ g.- g I 3 2 ēā skata §ada _>
J? 3 -s s . _ m « 5 a_ - cOTJ ft - . £ . &.|-a ft. ,. z ? : p g

co a >—

""" Lati S. Lati | S. Lati S. Lati S.| Lati S.

Rīgas apgabaltiesas . . . 1651 59689 122218 228882 2 2 2 5483 417929 200215704 15 1199739 85 131762 07 460870 44 4114 28 12
Jelgavas apgabaltiesas . . 176 14010 24284 41675 — 1 2 446 80594 25429216 21 192345 57 19210 31 69770 21 1398 - 4
Liepājas apgabaltiesas . . 110 9544 12909 39581 4 3 4 220 62395 18808773 34 125141 79 12416 61 50831 99 920 — -
Latgales apgabaltiesas . . 1447 11025 37154 81237 — — 1 246 131110 24655260 09 165798 22 25993 54 90970 12 2529 19 2

'Kopā . . 3384 94288 196565 391375 6 6 9 6395 692028 269108953 79 1683025 43 189382 53 672442 76 8961 47 18

Nr. 21. Pārskats par tiesu palātas prokuratūras darbību 1931. g.

No pabeigtām lietām iesniegtas tiesu palātai No ^sniegtiem = Sēžu skaits, kurls ņēmušas dalību
m ci F S 6 apsūdzības rak- igs >£ ienākušo un iz- prokuratūras amatpersonas

? ==================== =^^ stjem un s]g_ dļJS g 3 gājušo rakstu = =

3 g Piekrītošas apgabaltiesas Dienestnoziegumu g||
- skaiIS Tiesu sēdes -

zī i« r-H tiesāšanai lietas c Uilclllcul <_ > aa icu g sim *5 ., £3 ~ ci**» 5 ? ' —- — s c
s 1 S. S «. " a » « g_ „ p

& - . _ _ ? . _ recu re .— ^ 5 _ __ !.-? -n- _- cu pj
3 M re 3 E ~ li ii , ft. «rs 13 ' ? ? H — ī« 2, <« J3 „ Krimināllietas E
5 J'« 5 _ :'J. - .j S^|-- |̂,S= .g,S p *§ ^§3 1 | I 1
3 3 2 ~ Jž £ Š= " a Sp 'ā SS £a|p & „>i|| " ^

" | -g

ļI * !?«' !"? 'Sa "i §
li šlg § S- s§ g| a ļl|| ī ft :|2 s; ^, .i. ja. -I i

S"g = « Sa S^ s2
S s SSē~-S oi e-i

«i -g -
^

§ IeSs 3 ,g s 1" I s M g.'i 8.
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Nr. 22. Pārskats par apgabaltiesu prokuratūru darbību 1931. g
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(Turpinājums no pārskata Ns 22.)
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Tiesu departamenta direktors S t o k e t s.

Administr. nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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